



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-21012026-269483
CG-TL-E-21012026-269483

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 283]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 20, 2026/पौष 30, 1947

No. 283]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 20, 2026/PAUSHA 30, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 7 जनवरी, 2026

का.आ. 311(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 के रूप में पढ़ा जाने वाला (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में संख्या 3485 के अंतर्गत दिनांक 05-09-2025 को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय, का.आ. संख्यांक 3815(ई), दिनांक 04 सितंबर, 2024 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के पल्लाडु जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “गुंटूर – बीबीनगर स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण” के निष्पादन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और आगे यह कि केंद्र सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (2) के अनुसरण में, एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

आंध्र प्रदेश राज्य के पल्लानु जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “गुंटूर – बीबीनगर स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण” हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

अनुसूची

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए पल्लानु जिले के गुरजाला मंडल के सीमा के भीतर गुंटूर और बीबीनगर स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण।

क्रम सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहित की जाने वाली भूमि		पट्टेदार का नाम	एजॉयर का नाम	संरचनाएं
				हेक्टेयर	एकड़ सेंट			
1	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	362	0.0000405	0.01	सरकारी भूमि (धारा)	सरकारी भूमि (धारा)	
2	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	363-1	0.000405	0.36	चल्ला शिवा	चल्ला शिवा	
3	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	364-1	0.0004455	0.11	चल्ला अरुणा पत्नी सांबशिवराव	चल्ला अरुणा पत्नी सांबशिवराव	
4	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	365/2बी	0.000486	0.01	सरकारी भूमि (तालाब)	सरकारी भूमि (तालाब)	
5	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	366-1	0.000486	0.13	चल्ला शिवा	चल्ला शिवा	
6	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	399/5बी-1ए	0.000405	0.19	कत्तेरपु सीतारामिरेड्डी	कत्तेरपु सीतारामिरेड्डी	
7	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	399/5बी-2ए	0.0004455	0.17	पट्टादार	पट्टादार	
8	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	418/बी-1	0.0019035	0.09	सरकारी भूमि (धारा)	सरकारी भूमि (धारा)	
9	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	418/बी-3	0.000162	0.08	सरकारी भूमि (धारा)	सरकारी भूमि (धारा)	
10	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	421-1	0.000972	0.15	चल्ला अरुणा पत्नी सांबशिवराव	चल्ला अरुणा पत्नी सांबशिवराव	
11	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	422-1ए	0.0000405	0.19	चल्ला संबाशिवराव सुपुत्र येडुकोडालु	चल्ला संबाशिवराव सुपुत्र येडुकोडालु	
12	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	422-2	0.0001215	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
13	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	425-1	0.0004455	0.14	कोम्मा हनुमंतुराव सुपुत्र रामय्या	कोम्मा हनुमंतुराव सुपुत्र रामय्या	
14	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	426/बी-1	0.0001215	0.10	कोम्मा लक्ष्मय्या सुपुत्र रामुलु	कोम्मा लक्ष्मय्या सुपुत्र रामुलु	
15	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	427/बी	0.000972	0.01	वीरला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामय्या	वीरला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामय्या	
16	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	434	0.0002835	0.01	कट्टेरपु राघवरेड्डी	कट्टेरपु राघवरेड्डी	
17	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	436-1	0.0004455	0.08	कट्टेरपु सीतारामिरेड्डी सुपुत्र राघव रेड्डी	कट्टेरपु सीतारामिरेड्डी सुपुत्र राघव रेड्डी	

18	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	437-1ए1	0.000162	0.12	वूरे वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामय्या	वूरे वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामय्या	
19	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	437-1ए2	0.0001215	0.11	वूरे कोटय्या सुपुत्र रामय्या	वूरे कोटय्या सुपुत्र रामय्या	
20	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	437-2ए	0.0005265	0.06	कट्टेरपु सीतारामिरेड्डी	कट्टेरपु सीतारामिरेड्डी	
21	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	438-1ए1	0.000162	0.05	वीर्ला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामय्या	वीर्ला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामय्या	
22	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	438-1ए2	0.0002835	0.05	कट्टेरपु राघवरेड्डी	कट्टेरपु राघवरेड्डी	
23	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	438-2ए	0.001053	0.11	कट्टेरपु राघवरेड्डी	कट्टेरपु राघवरेड्डी	
24	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	441-1ए	0.000729	0.03	चल्ला नागेश्वरराव सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	चल्ला नागेश्वरराव सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	
25	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	441-1बी	0.0088695	0.02	कोम्मा हनुमंतुराव सुपुत्र रामय्या	कोम्मा हनुमंतुराव सुपुत्र रामय्या	
26	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	442/2-1	0.000162	0.10	पट्टादार	पट्टादार	
27	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	443-1	0.002673	0.23	चल्ला शिवा	चल्ला शिवा	
28	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	458/1बी-1ए	0.0002025	1.54	पट्टादार	पट्टादार	
29	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	470-ए1	0.0017415	0.18	वृद्धाश्रम	वृद्धाश्रम	
30	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-एच/1	0.000243	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
31	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-जी/1	0.001134	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
32	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-ई/1	0.003564	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
33	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-डी/1	0.000405	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
34	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-सी/1	0.000729	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
35	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-बी/1	0.0002835	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
36	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-ए/1	0.0003645	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
37	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-ए/2-1	0.0005265	0.10	पट्टादार	पट्टादार	
38	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-बी/2-1	0.0005265	0.11	पट्टादार	पट्टादार	
39	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-सी/2-1	0.000567	0.12	पट्टादार	पट्टादार	
40	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-डी/2-1	0.0010125	0.12	पट्टादार	पट्टादार	
41	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-ई/2-1	0.0014175	0.10	पट्टादार	पट्टादार	
42	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-जी/2-1	0.0015795	0.11	पट्टादार	पट्टादार	
43	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	471-एच/2-1	0.000243	0.47	पट्टादार	पट्टादार	
44	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-ए	0.001296	0.04	पट्टादार	पट्टादार	
45	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-1/बी	0.0002835	0.24	पट्टादार	पट्टादार	
46	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-6/ए	0.0005265	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
47	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-2ए	0.001377	0.03	पट्टादार	पट्टादार	
48	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-3	0.0013365	0.11	पट्टादार	पट्टादार	
49	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-4ए	0.0012555	0.03	पट्टादार	पट्टादार	
50	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी- 6/बी1	0.0015795	0.24	पट्टादार	पट्टादार	

51	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-8	0.0003645	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
52	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-9	0.000486	0.11	पट्टादार	पट्टादार	
53	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-10	0.000729	0.04	पट्टादार	पट्टादार	
54	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-11	0.000405	0.03	पट्टादार	पट्टादार	
55	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-12ए	0.0002835	0.13	पट्टादार	पट्टादार	
56	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-13	0.000648	0.04	पट्टादार	पट्टादार	
57	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-14ए	0.000162	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
58	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/बी-15ए	0.0002835	0.26	पट्टादार	पट्टादार	
59	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	472/सी	0.000567	0.18	पट्टादार	पट्टादार	
60	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	485/बी	0.000486	2.19	सरकारी भूमि (तालाब)	सरकारी भूमि (तालाब)	
61	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	487/बी	0.0053055	0.04	पट्टादार	पट्टादार	
62	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	488-1ए	0.0007695	0.66	सरकारी भूमि (धारा)	सरकारी भूमि (धारा)	
63	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	490-ए1	0.0001215	0.05	पट्टादार	पट्टादार	
64	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	490-बी1	0.000081	0.43	पट्टादार	पट्टादार	
65	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	491	0.000567	0.06	सरकारी भूमि (रास्ता)	सरकारी भूमि (रास्ता)	
66	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	500/बी-1ए	0.000081	0.28	येपूरी धनलक्ष्मी पत्नी वेंकटरेड्डी	येपूरी धनलक्ष्मी पत्नी वेंकटरेड्डी	
67	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	500/बी-1बी	0.0005265	0.88	मल्लेम वीरब्रह्म चारी सुपुत्र पिच्चय्या	मल्लेम वीरब्रह्म चारी सुपुत्र पिच्चय्या	
68	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	500/बी-1सी	0.001053	0.10	मल्लेम वीरब्रह्म चारी सुपुत्र पिच्चय्या	मल्लेम वीरब्रह्म चारी सुपुत्र पिच्चय्या	
69	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	541/बी	0.0002025	0.18	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
70	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	542/बी-1ए1	0.000486	0.07	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
71	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	542/बी-1ए2	0.000972	0.09	पिन्नेम रोशय्या	पिन्नेम रोशय्या	
72	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	542/बी-1ए3	0.000243	0.13	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
73	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	542/बी-1ए4	0.000081	0.13	कट्टेरपु गोविंदम्मा	कट्टेरपु गोविंदम्मा	
74	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	542/बी-1ए5	0.0005265	0.14	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
75	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	545/बी-1ए	0.0010125	0.25	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
76	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	546/बी-1ए	0.0000405	0.35	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
77	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	546/बी-1बी	0.0006885	0.39	अल्लू चेन्ना रेड्डी	अल्लू चेन्ना रेड्डी	
78	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	547/बी	0.0007695	0.06	सरकारी भूमि (रास्ता)	सरकारी भूमि (रास्ता)	
79	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	548/बी-1	0.0033615	0.32	पट्टादार	पट्टादार	
80	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	549/2बी	0.0024705	0.07	पट्टादार	पट्टादार	

81	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	550-1बी	0.0017415	0.13	सरकारी भूमि (पीडब्ल्यूडी नहर)	सरकारी भूमि (पीडब्ल्यूडी नहर)	
82	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	550-2बी	0.0006075	0.34	आत्मकूरी वेंकट सुब्बम्मा पत्नी नागार्जुनराव	आत्मकूरी वेंकट सुब्बम्मा पत्नी नागार्जुनराव	
83	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	576/ए-1बी	0.000486	0.33	मददुला गुरवारेडुडी सुपुत्र रामिरेडुडी	मददुला गुरवारेडुडी सुपुत्र रामिरेडुडी	
84	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	576/ए-1सी	0.001134	0.31	तेलुकुट्टला श्री रामिरेडुडी	तेलुकुट्टला श्री रामिरेडुडी	
85	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	576/ए-1डी	0.000567	0.39	तेलुकुट्टला लक्ष्मी कांतम्मा पत्नी श्रीनिवास रेडुडी	तेलुकुट्टला लक्ष्मी कांतम्मा पत्नी श्रीनिवास रेडुडी	
86	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	576/बी-1ए	0.000972	0.09	बिन्दे येसय्या	बिन्दे येसय्या	
87	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	576/बी-1बी	0.0010125	0.12	तेमपल्ली अंकुरजु	तेमपल्ली अंकुरजु	
88	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	577/बी-1ए1	0.0006075	0.18	अल्लू बाली रेडुडी	अल्लू बाली रेडुडी	
89	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	577/बी-1ए2	0.000081	0.10	अल्लू अनंत कुमारी	अल्लू अनंत कुमारी	
90	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	577/बी-2ए1	0.0002025	0.07	अल्लू अनंत कुमारी	अल्लू अनंत कुमारी	
91	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	577/बी-2ए2	0.0002025	0.16	अल्लू सांबशिवारेडुडी	अल्लू सांबशिवारेडुडी	
92	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	578-1बी	0.0006075	0.04	सरकारी भूमि (एनएसपी नहर)	सरकारी भूमि (एनएसपी नहर)	
93	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	578-2बी	0.0000405	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
94	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	580/बी-1ए	0.0004455	0.14	अन्नापुरेडुडी अनुवायम्मा पत्नी शिवारेडुडी	अन्नापुरेडुडी अनुवायम्मा पत्नी शिवारेडुडी	
95	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	580/बी-2ए	0.001296	0.12	एनएसपी नहर	एनएसपी नहर	
96	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	580/बी-3ए	0.000162	1.31	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
97	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	581/बी-1	0.000486	0.19	चेट्टिनाड सीमेंट्स	चेट्टिनाड सीमेंट्स	
98	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	619/ए-2	0.000324	0.03	पर्वतनेनी सीतामहालक्ष्मी पत्नी रामोहनराव	पर्वतनेनी सीतामहालक्ष्मी पत्नी रामोहनराव	
99	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	621/बी	0.0001215	0.02	पर्वतनेनी सीतामहालक्ष्मी पत्नी रामोहनराव	पर्वतनेनी सीतामहालक्ष्मी पत्नी रामोहनराव	
100	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	665/3बी-1	0.0002025	0.14	नेक्कटि लोहिनी	नेक्कटि लोहिनी	
101	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	666/3बी	0.000162	0.02	नेक्कटि लोहिनी	नेक्कटि लोहिनी	
102	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	668/बी-1ए1	0.0000405	0.13	तम्मिना नागप्रसन्ना	तम्मिना नागप्रसन्ना	

103	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	668/बी-1ए2	0.0008505	0.26	बोल्लमपल्ली श्रीनु	बोल्लमपल्ली श्रीनु	
104	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	669/ए-1ए	0.000729	0.05	नेक्कटि लोहिनी पत्नी वेंकट सुब्बाराव	नेक्कटि लोहिनी पत्नी वेंकट सुब्बाराव	
105	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	669/ए-1बी	0.0005265	0.12	तम्मिना नागप्रसन्ना पत्नी वेंकट नारायण	तम्मिना नागप्रसन्ना पत्नी वेंकट नारायण	
106	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	671/ए-1	0.000729	0.24	पर्वतनेनी सीतामहालक्ष्मी पत्नी रामोहनराव	पर्वतनेनी सीतामहालक्ष्मी पत्नी रामोहनराव	
107	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	672/1बी-1	0.0003645	0.06	पट्टादार	पट्टादार	
108	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	672/2ए-1	0.000567	0.02	शेख सिलार शाह सुपुत्र चंद्र साहेब	शेख सिलार शाह सुपुत्र चंद्र साहेब	
109	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	679/1बी-1	0.0004455	0.13	पट्टादार	पट्टादार	
110	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	679/2बी-1	0.000081	0.25	अल्लू सत्यनारायण रेड्डी	अल्लू सत्यनारायण रेड्डी	
111	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	680/बी	0.0000405	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
112	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	682/ए-1बी	0.000324	0.17	अल्लू सैदारेड्डी और कोम्मा श्रीनिवास रेड्डी	अल्लू सैदारेड्डी और कोम्मा श्रीनिवास रेड्डी	
113	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	682/ए-1सी	0.0002835	0.19	नंद्याला गुरवरेड्डी	नंद्याला गुरवरेड्डी	
114	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	682/बी-3ए	0.0021465	0.83	पट्टादार	पट्टादार	
115	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	840/बी-1	0.0006075	0.61	सरकारी भूमि (छोटी पहाड़ी)	सरकारी भूमि (छोटी पहाड़ी)	
116	पिडुगुराल्ला	तुम्मलचेरुवु	842/बी-1	0.000972	0.43	रागीडि राजाराव	रागीडि राजाराव	
117	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	9/2/बी-1ए	0.000324	0.15	गंडिकोटा मुरलीकृष्ण सुपुत्र स्व. अंकय्या	गंडिकोटा मुरलीकृष्ण सुपुत्र स्व. अंकय्या	
118	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	9/2/बी-1बी	0.000162	0.12	गंडिकोटा वेंकटेश्वर्लू सुपुत्र भिक्षालू	गंडिकोटा वेंकटेश्वर्लू सुपुत्र भिक्षालू	
119	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	9/2/बी-1सी	0.0000405	0.28	गंडिकोटा अरुणा पत्नी वेंकटेश्वर्लू	गंडिकोटा अरुणा पत्नी वेंकटेश्वर्लू	
120	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	16/बी-1	0.002754	0.14	पट्टादार	पट्टादार	
121	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	18/बी-1ए	0.00081	0.24	एनएसपी नहर	एनएसपी नहर	
122	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	18/बी-2ए	0.000324	0.25	रामिरेड्डी रेंडवा ब्रह्मय्या सुपुत्र पेदा ब्रह्मय्या	रामिरेड्डी रेंडवा ब्रह्मय्या सुपुत्र पेदा ब्रह्मय्या	
123	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	19-बी	0.00162	0.15	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
124	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	24/1-ए	0.000081	0.02	पट्टादार	पट्टादार	

125	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	24/2/बी-1ए	0.000162	0.05	वरें वेंकट बालाजी प्रसाद सुपुत्र वेंकट चलपतिराव	वरें वेंकट बालाजी प्रसाद सुपुत्र वेंकट चलपतिराव	
126	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	25/1/बी-1	0.000081	0.05	वरें वेंकट बालाजी प्रसाद सुपुत्र वेंकट चलपतिराव	वरें वेंकट बालाजी प्रसाद सुपुत्र वेंकट चलपतिराव	
127	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	25/2/बी-1ए	0.000081	0.15	वरें वेंकट बालाजी प्रसाद सुपुत्र वेंकट चलपतिराव	वरें वेंकट बालाजी प्रसाद सुपुत्र वेंकट चलपतिराव	
128	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	26/बी-1	0.0002025	0.01	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
129	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	46/बी-1ए	0.002025	0.11	इनेलु अंजलि पत्नी येडुकोंडालु	इनेलु अंजलि पत्नी येडुकोंडालु	
130	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	46/बी-1बी	0.0004455	0.32	तिम्माराजु तुलसम्मा पत्नी लवकुसाराव	तिम्माराजु तुलसम्मा पत्नी लवकुसाराव	
131	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	49/बी-1ए	0.000081	0.04	पलादुगु वेंकट नरसम्मा पत्नी संजीवराव	पलादुगु वेंकट नरसम्मा पत्नी संजीवराव	
132	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	49/बी-1बी	0.0007695	0.12	बुरी मरियादासु सुपुत्र जॉन	बुरी मरियादासु सुपुत्र जॉन	
133	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	49/बी-1सी	0.000081	0.08	पट्टादार	पट्टादार	
134	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	68/बी-1ए	0.0006075	0.03	विनुकोंडा वेंकटेश सुपुत्र मुसलय्या	विनुकोंडा वेंकटेश सुपुत्र मुसलय्या	
135	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	68/बी-2ए	0.0001215	0.05	पाट्ला अप्पम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु (स्वर्गीय)	पाट्ला अप्पम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु (स्वर्गीय)	
136	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	68/बी-3ए	0.0001215	0.04	पाट्ला अप्पम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु (स्वर्गीय)	पाट्ला अप्पम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु (स्वर्गीय)	
137	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	68/बी-4	0.0001215	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
138	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	71/बी-1	0.0001215	0.21	येपूरी नागेंद्रम्मा पत्नी रामकृष्ण	येपूरी नागेंद्रम्मा पत्नी रामकृष्ण	
139	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	76/सी-1ए	0.000729	0.18	सिरिशेट्ला कासम्मा	सिरिशेट्ला कासम्मा	
140	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	76/सी-1बी	0.0002835	0.13	दाचेपल्ली वेंकटेश्वर्लु वेंकटेश गुप्ता सुपुत्रकोंडलु	दाचेपल्ली वेंकटेश्वर्लु वेंकटेश गुप्ता सुपुत्रकोंडलु	

141	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	76/सी-1सी	0.000081	0.18	बोल्लेटि रुक्मिणी पत्नी वेंकटेश्वरु	बोल्लेटि रुक्मिणी पत्नी वेंकटेश्वरु	
142	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	79/बी-1ए	0.0000405	0.09	भीमिसेट्टी विजया पत्नी साम्बिरेडु	भीमिसेट्टी विजया पत्नी साम्बिरेडु	
143	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	79/बी-1बी	0.0014985	0.14	वुय्युरी श्री वैष्णवी सुपुत्री श्री कृष्ण कांतारेडु	वुय्युरी श्री वैष्णवी सुपुत्री श्री कृष्ण कांतारेडु	
144	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	80/बी-1ए	0.001782	0.11	अटुकूरि अंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	अटुकूरि अंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	
145	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	80/बी-1बी	0.000243	0.02	बंडारु श्रीनिवासराव सुपुत्र पेद्दा रामकोटय्या	बंडारु श्रीनिवासराव सुपुत्र पेद्दा रामकोटय्या	
146	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	81/बी-1ए	0.0014985	0.01	बंडारु श्रीनिवासराव सुपुत्र पेद्दा रामकोटय्या	बंडारु श्रीनिवासराव सुपुत्र पेद्दा रामकोटय्या	
147	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	182-ए	0.000162	0.08	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
148	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	188/बी-1	0.0014175	0.07	येपूरी नागेंद्रम्मा पत्नी रामकृष्ण	येपूरी नागेंद्रम्मा पत्नी रामकृष्ण	
149	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	189/बी-1ए	0.002511	0.53	निम्मलपूडी उमामहेश्वरी पत्नी वेंकट दुर्गराव	निम्मलपूडी उमामहेश्वरी पत्नी वेंकट दुर्गराव	
150	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	190/ए-2	0.0002835	0.15	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
151	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	191-सी1	0.0005265	0.24	पट्टादार	पट्टादार	
152	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	206/बी-1	0.0009315	0.08	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
153	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	207/ए-1	0.000324	0.04	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
154	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	208/बी-1	0.000324	0.01	कपर्थि मधुबाबु	कपर्थि मधुबाबु	
155	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	208/बी-2ए	0.0005265	0.68	कपर्थि मधुबाबु	कपर्थि मधुबाबु	
156	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	208/बी-3बी	0.002025	0.20	मादुरि सुमा	मादुरि सुमा	
157	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	208/बी-2बी	0.0025515	0.08	पोन्नम साम्बय्या सुपुत्र लालय्या	पोन्नम साम्बय्या सुपुत्र लालय्या	
158	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	208/बी-3ए	0.0000405	0.40	कपर्थि सुनीलकुमार	कपर्थि सुनीलकुमार	
159	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	209/3/बी-1	0.0020655	0.02	पोन्नम सांबय्या सुपुत्र लालय्या	पोन्नम सांबय्या सुपुत्र लालय्या	
160	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	209/3/बी- 2ए1	0.000081	0.04	पोन्नम सांबय्या सुपुत्र लालय्या	पोन्नम सांबय्या सुपुत्र लालय्या	
161	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	209/3/बी- 2बी1	0.0005265	0.02	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	
162	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	209/6-ए	0.001134	0.02	सरकारी धारा	सरकारी धारा	

163	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	236/बी-1	0.0012555	0.05	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
164	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	237/बी-1ए	0.000729	0.50	वेन्ना वेंकटरेड्डी सुपुत्र अनंतरामिरेड्डी	वेन्ना वेंकटरेड्डी सुपुत्र अनंतरामिरेड्डी	
165	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	237/बी-1बी	0.000324	0.11	अन्नापुरेड्डी वेंकटम्मा पत्नी नर्सिरेड्डी	अन्नापुरेड्डी वेंकटम्मा पत्नी नर्सिरेड्डी	
166	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	238/बी-1ए1	0.000081	0.02	अटुकूरी अंजनयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	अटुकूरी अंजनयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	
167	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	238/बी-2ए	0.0000405	0.19	नूकाबथिना पुन्नय्या सुपुत्र पिन्नय्या	नूकाबथिना पुन्नय्या सुपुत्र पिन्नय्या	
168	पिडुगुराल्ला	कारलपाडु	243/ए-2	0.000648	0.02	सरकारी रास्ता	सरकारी रास्ता	
169	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	182/बी-1	0.000405	0.15	संपति मल्लिकार्जुनरा व सुपुत्र अंजनेयुलु	संपति मल्लिकार्जुनराव सुपुत्र अंजनेयुलु	
170	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	187/ए-2	0.0010935	0.03	सरकारी भूमि (रास्ता)	सरकारी भूमि (रास्ता)	
171	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	199-1	0.0004455	0.03	चल्ला वेंकटेश्वरारेड्डी सुपुत्र वेंकटारेड्डी	चल्ला वेंकटेश्वरारेड्डी सुपुत्र वेंकटारेड्डी	
172	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	198/बी-1ए1	0.0002025	0.03	संपति मल्लिकार्जुनरा व सुपुत्र अंजनेयुलु	संपति मल्लिकार्जुनराव सुपुत्र अंजनेयुलु	
173	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	198/बी-1ए2	0.000162	0.03	संपति मुथाराव सुपुत्र आंजनेयुलु	संपति मुथाराव सुपुत्र आंजनेयुलु	
174	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	198/बी-1ए3	0.002592	0.18	बोल्ला पेरी रेड्डी सुपुत्र चिन्ना सैदा रेड्डी	बोल्ला पेरी रेड्डी सुपुत्र चिन्ना सैदा रेड्डी	
175	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	198/बी-1ए4	0	0.07	संपति सत्यवती पत्नी आंजनेयुलु	संपति सत्यवती पत्नी आंजनेयुलु	
176	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	198/बी-2ए	0	0.02	सरकारी भूमि (रास्ता)	सरकारी भूमि (रास्ता)	
177	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	198/बी-3ए	0	0.01	संपति सत्यवती पत्नी आंजनेयुलु	संपति सत्यवती पत्नी आंजनेयुलु	
178	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	197/बी-1	0	0.37	मुडेला नागिरेड्डी सुपुत्र सुब्बारेड्डी	मुडेला नागिरेड्डी सुपुत्र सुब्बारेड्डी	
179	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	195/बी-1	0	0.44	सरकारी भूमि (तालाब)	सरकारी भूमि (तालाब)	
180	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	204/1-1बी2	0	0.06	भोल्ला बुच्चम्मा पत्नी पेरी रेड्डी	भोल्ला बुच्चम्मा पत्नी पेरी रेड्डी	
181	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	204/1-2ए1	0	0.37	संकुला कोटय्या सुपुत्र इथमराजु	संकुला कोटय्या सुपुत्र इथमराजु	
182	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	204/1-2ए2	0	0.04	संकुला कोटम्मा पत्नी इथमराजु	संकुला कोटम्मा पत्नी इथमराजु	
183	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	204/5/बी-1	0	0.35	संकुला कोटय्या	संकुला कोटय्या	

						सुपुत्र इथमराजु	सुपुत्र इथमराजु	
184	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	205/बी-1ए1	0	0.62	वेन्ना पेरिरेड्डी सुपुत्र अनंतरामिरेड्डी	वेन्ना पेरिरेड्डी सुपुत्र अनंतरामिरेड्डी	
185	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	205/बी- 1बी1	0.002592	0.07	सरकारी भूमि (एनएसपी नहर)	सरकारी भूमि (एनएसपी नहर)	
186	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	205/बी-1ए3	0	0.13	तलसिला वेंकटेश्वर्लू सुपुत्र बसवपुन्नाराव	तलसिला वेंकटेश्वर्लू सुपुत्र बसवपुन्नाराव	
187	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	205/बी- 1सी1	0	0.23	अथुकुरी आंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	अथुकुरी आंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	
188	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	205/बी-2ए	0.0001215	0.08	सरकारी भूमि (एनएसपी नहर)	सरकारी भूमि (एनएसपी नहर)	
189	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	205/बी-3ए	0.0000405	0.08	अथुकुरी आंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	अथुकुरी आंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	
190	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	206/बी-1	0.0000405	0.13	अथुकुरी आंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	अथुकुरी आंजनेयुलु सुपुत्र सत्यनारायण	
191	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	209/बी-1	0.0000405	0.5	कपर्थी वेलाद्रम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लू	कपर्थी वेलाद्रम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लू	
192	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	222/बी-1	0.0000405	0.63	सरकारी भूमि (टैंक)	सरकारी भूमि (टैंक)	
193	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	224/बी	0.000162	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
194	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	223/बी-1	0.000162	0.51	गंडिकोटा सुब्बम्मा पत्नी वेंकय्या	गंडिकोटा सुब्बम्मा पत्नी वेंकय्या	
195	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	583/बी	0.0000405	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
196	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	580/बी-1ए1	0.0000405	0.13	गंडिकोटा श्रीनिवासराव सुपुत्र वेंकय्या	गंडिकोटा श्रीनिवासराव सुपुत्र वेंकय्या	
197	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	580/बी-1ए2	0.0000405	0.28	देवरपल्ली पार्थसारधि सुपुत्र रामकोटेश्वर राव	देवरपल्ली पार्थसारधि सुपुत्र रामकोटेश्वर राव	
198	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	580/बी-1ए3	0.000891	0.31	बोल्लेडी लक्ष्मी पत्नी रामकोटेश्वररा व	बोल्लेडी लक्ष्मी पत्नी रामकोटेश्वरराव	
199	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	580/बी-2ए1	0.0002835	0.18	पेन्नम सुभय्या	पेन्नम सुभय्या	
200	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	580/बी-2ए2	0.000405	0.08	आवुला वेंकटरामय्या	आवुला वेंकटरामय्या	
201	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	577/ए-1	0.0001215	0.02	सरकारी भूमि (रास्ता)	सरकारी भूमि (रास्ता)	

202	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	577/बी	0.000243	0.01	सरकारी भूमि (रास्ता)	सरकारी भूमि (रास्ता)	
203	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	578/बी-1ए	0.001053	0.16	आवुला वेंकटरामय्या	आवुला वेंकटरामय्या	
204	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	578/बी-1बी	0.000567	0.1	मेकला पद्मा	मेकला पद्मा	
205	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	578/बी-1सी	0.001134	0.27	गांडिकोटा लक्ष्मणराव सुपुत्र पेदानीलकंठम	गांडिकोटा लक्ष्मणराव सुपुत्र पेदानीलकंठम	
206	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	578/बी-1डी	0.0006075	0.11	गांडीकोटा श्रीनिवासराव, कोटेश्वरराव	गांडीकोटा श्रीनिवासराव, कोटेश्वरराव	
207	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	578/ए-2	0.0002835	0.05	वंगवोलु गोपालकृष्णमूर्ति सुपुत्र सुभाराव	वंगवोलु गोपालकृष्णमूर्ति सुपुत्र सुभाराव	
208	पिडुगुराल्ला	कामेपल्ली	576-1ए2	0.000324	0.04	तिम्माराजु मल्लेश्वरी पत्नी रामकोटेश्वराव	तिम्माराजु मल्लेश्वरी पत्नी रामकोटेश्वराव	
209	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 3ए2 130/30ए- 4ए2 130/30ए- 5ए2	0.000405	0.64	दोड्डि साईबाबु	दोड्डि साईबाबु	
210	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला		0.002592		दोड्डि रामादेवी	दोड्डि रामादेवी	
211	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				अड्डा काशीविश्वना धाम	अड्डा काशीविश्वनाधाम	
212	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				सुकमंचि दुर्गम्मा	सुकमंचि दुर्गम्मा	
213	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				शेख अस्माथुन	शेख अस्माथुन	
214	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				पंगरेक्का नागुलु	पंगरेक्का नागुलु	
215	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				जी.रामंजनेयुलु	जी.रामंजनेयुलु	
216	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				बी.विजयलक्ष्मी	बी.विजयलक्ष्मी	
217	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				के.सरस्वती	के.सरस्वती	
218	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				कुरकुला वेंकटेश्वर्लु	कुरकुला वेंकटेश्वर्लु	
219	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				यू.कृष्णमूर्ति	यू.कृष्णमूर्ति	
220	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 3ए2	0.002592	0.64	के.मल्लेश्वर प्रसाद	के.मल्लेश्वर प्रसाद	
221	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 4ए2			जे.नागेंद्रम	जे.नागेंद्रम	
222	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 5ए2			पद्मावती	पद्मावती	
223	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 6ए2	0.0001215	0.03	गूडे वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र नागभूषणम	गूडे वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र नागभूषणम	
224	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 6ए3	0.0000405	0.01			
225	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए- 6ए4	0.0000405	0.01			

226	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए-6ए5	0.0000405	0.01			
227	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए-6ए6	0.0000405	0.01			
228	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए-6ए7	0.000162	0.04			
229	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/30ए-6ए8	0.000162	0.04	ममिडिचेट्टू अंजलि और ममिडिचेट्टू वेंकायम्मा सुपुत्र अमरय्या	ममिडिचेट्टू अंजलि और ममिडिचेट्टू वेंकायम्मा सुपुत्र अमरय्या	
230	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	131/ए-1बी	0.0000405	0.01	गुडे वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र नागभूषणम	गुडे वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र नागभूषणम	
231	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	131/ए-1डी	0.0000405	0.01			
232	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	131/ए-1सी	0.0000405	0.01	सोमू गंगाधर	सोमू गंगाधर	
233	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	131/ए-1ई	0.000891	0.22	उप्पु हनुमंतुराव और पट्टादार	उप्पु हनुमंतुराव और पट्टादार	
234	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	131/ए-1एफ	0.0002835	0.07			
235	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	131/ए-1जी	0.000405	0.10			
236	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	132/ए-1	0.0001215	0.03	पट्टादार	पट्टादार	
237	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/26-2बी	0.000243	0.06	पट्टादार	पट्टादार	
238	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/26-2सी	0.001053	0.26	पट्टादार	पट्टादार	
239	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	385-2बी	0.000567	0.14	आलपाटि रत्तम्मा पत्नी सुब्बा राव	आलपाटि रत्तम्मा पत्नी सुब्बा राव	
240	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	385-3बी	0.001134	0.28	आलपाटि रत्तम्मा पत्नी सुब्बा राव	आलपाटि रत्तम्मा पत्नी सुब्बा राव	
241	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	384-2	0.0006075	0.15	इनमपुडी चामुंडेश्वरी	इनमपुडी चामुंडेश्वरी	
242	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	383/ए-2	0.0002835	0.07	बंका जोजीबाबू	बंका जोजीबाबू	
243	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	382/ए-3सी2	0.000324	0.08	धारा	धारा	
244	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	382/ए-5बी	0.000405	0.10	धारा	धारा	
245	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	346/ए-3बी	0.000972	0.24	कार्लापूडी रामबाबु सुपुत्र वीरय्या	कार्लापूडी रामबाबु सुपुत्र वीरय्या	
246	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	348/1ए-1ए2	0.000081	0.02	इंदिरा तमिल अरसन और पट्टादार	इंदिरा तमिल अरसन और पट्टादार	
247	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	348/1ए-2ए2	0.0023895	0.59			
248	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	348/1ए-1सी	0.0002835	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
249	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	348/1ए-1बी2	0.002106	0.52	बाईपास	बाईपास	
250	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/17ए-2	0.0006885	0.17	पट्टादार	पट्टादार	
251	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/15ए-3ए2	0.0002835	0.07	रेलवे निचला पुल	रेलवे निचला पुल	

252	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/15ए-3ए3	0.001863	0.46	ईडा राजशेखर रेड्डी	ईडा राजशेखर रेड्डी	
253	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/15ए-3ए4	0.0006885	0.17	पट्टादार	पट्टादार	
254	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/15ए-3ए5	0.0005265	0.13	पिल्ली चेन्ना राव	पिल्ली चेन्ना राव	
255	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/14ए-3ए2	0.0001215	0.03	पिल्ली चेन्ना राव	पिल्ली चेन्ना राव	
256	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/14ए-4ए3	0.0000405	0.01			
257	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/14ए-2ए2	0.0001215	0.03			
258	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/14ए-3ए3	0.000567	0.14	कट्टेरपु वासुदेव रेड्डी	कट्टेरपु वासुदेव रेड्डी	
259	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/14ए-4ए2	0.0002025	0.05			
260	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/4-1बी	0.000324	0.08	पाटन माबू खान	पाटन माबू खान	
261	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				पाटन खासिम खान	पाटन खासिम खान	
262	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				पाटन महबूबी	पाटन महबूबी	
263	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/13ए-1बी	0.000567	0.14	कासिबीसी गोविंदा राजु	कासिबीसी गोविंदा राजु	
264	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				कोक्केरा सैदम्मा	कोक्केरा सैदम्मा	
265	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला				नंदनमुडी मल्लिकार्जुनराव	नंदनमुडी मल्लिकार्जुनराव	
266	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/7ए	0.0001215	0.03	पट्टादार	पट्टादार	
267	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/31ए-1ए2	0.0006075	0.15	कोक्केरा सैदराव	कोक्केरा सैदराव	
268	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	1094-8बी	0.000081	0.02	कोक्केरा सैदराव	कोक्केरा सैदराव	
269	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/49ए-ए2	0.0027135	0.67	टीआईडीसीओ	टीआईडीसीओ	
270	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/49ए-सी2	0.0094365	2.33	रेलवे लाइन	रेलवे लाइन	
271	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	1001-2	0.02997	7.40	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	
272	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	892/15बी-2	0.0008505	0.21	पट्टादार	पट्टादार	
273	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	8/बी-2	0.000243	0.06	दसारी राज्यम सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	दसारी राज्यम सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	
274	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	8/बी-3	0.0002025	0.05	दसारी जाहन्वी और साई श्वेता सुपुत्री सत्यनारायण	दसारी जाहन्वी और साई श्वेता सुपुत्री सत्यनारायण	
275	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	8/बी-4	0.0002025	0.05	अद्वंकि	अद्वंकि रत्नाकरराव	

						रत्नाकरराव और श्रीनिवासराम और चिलकम्मा और श्रीलता	और श्रीनिवासराम और चिलकम्मा और श्रीलता	
276	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	22/बी-1ए	0.0001215	0.03	वेम्पटि श्रीनिवासराम सुपुत्र पुल्लय्या	वेम्पटि श्रीनिवासराम सुपुत्र पुल्लय्या	
277	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	22/बी-2ए	0.000162	0.04	पीडब्ल्यूडी नहर	पीडब्ल्यूडी नहर	
278	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	22/बी-1बी1	0.000648	0.16	विप्पला वेंकट शिवरेड्डी सुपुत्र साम्बि रेड्डी	विप्पला वेंकट शिवरेड्डी सुपुत्र साम्बि रेड्डी	
279	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	24/बी-1बी	0.000486	0.12	पोतवरपु शिवकुमारी पत्नी एडुकोंडालु	पोतवरपु शिवकुमारी पत्नी एडुकोंडालु	
280	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	24/बी-1सी	0.000567	0.14	वेम्पटि श्रीनिवासराम सुपुत्र पुल्लय्य	वेम्पटि श्रीनिवासराम सुपुत्र पुल्लय्य	
281	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	24/बी-2ए2	0.0000405	0.01	पीडब्ल्यूडी नहर	पीडब्ल्यूडी नहर	
282	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	24/बी-2ए3	0.0001215	0.03	रेलवे ट्रैक	रेलवे ट्रैक	
283	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	24/बी-2सी	0.000081	0.02	पीडब्ल्यूडी नहर	पीडब्ल्यूडी नहर	
284	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	24/बी-2बी2	0.0004455	0.11	रेलवे ट्रैक	रेलवे ट्रैक	
285	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	37-1ए	0.0004455	0.11	पीडब्ल्यूडी नहर	पीडब्ल्यूडी नहर	
286	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	44/बी-ए	0.000891	0.22	कुनगु अल्लुरम्मा पत्नी श्रीशैलम	कुनगु अल्लुरम्मा पत्नी श्रीशैलम	
287	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	44/बी-बी1	0.000162	0.04	दीकोंडा बुच्चम्मा और सैदाराव और श्रीदेवी	दीकोंडा बुच्चम्मा और सैदाराव और श्रीदेवी	
288	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	52/बी-2ए1	0.000243	0.06	सरकारी पोरम्बोक (एनएसपी नहर)	सरकारी पोरम्बोक (एनएसपी नहर)	
289	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	52/बी-2बी2	0.000081	0.02	सरकारी पोरम्बोक (एनएसपी नहर)	सरकारी पोरम्बोक (एनएसपी नहर)	
290	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	52/बी-2सी2	0.000081	0.02	सरकारी पोरम्बोक (एनएसपी नहर)	सरकारी पोरम्बोक (एनएसपी नहर)	
291	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	54/बी-2	0.0002025	0.05	सरकार पथ	सरकार पथ	
292	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	56/बी-1	0.000162	0.04	वेम्पटि श्रीनिवासराम सुपुत्र पुल्लय्या	वेम्पटि श्रीनिवासराम सुपुत्र पुल्लय्या	
293	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	56/बी-2ए	0.000162	0.04	पीडब्ल्यूडी नहर	पीडब्ल्यूडी नहर	
294	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/16ए- 7बी1बी	0.000729	0.18	घर की साइटें	घर की साइटें	
295	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/16ए- 7बी1सी	0.0021465	0.53	गुडे वेंकटेश सुपुत्र बाला कोटेश्वर राव	गुडे वेंकटेश सुपुत्र बाला कोटेश्वर राव	

296	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/20ए-1ए2	0.0005265	0.13	गुडे वेंकटेश सुपुत्र बाला कोटेश्वर राव	गुडे वेंकटेश सुपुत्र बाला कोटेश्वर राव	
297	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/34-2	0.000081	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
298	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/34-3	0.000162	0.04	जंगं पुल्लय्या	जंगं पुल्लय्या	
299	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/34-4	0.000324	0.08	पट्टादार	पट्टादार	
300	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/34-5	0.000486	0.12	मालिनीडी नागेश्वराव	मालिनीडी नागेश्वराव	
301	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/36ए-1बी	0.0017415	0.43	दोप्पलपूडी विजया प्रकाश राव सुपुत्र अब्राहम	दोप्पलपूडी विजया प्रकाश राव सुपुत्र अब्राहम	
302	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	188/ए-2	0.0008505	0.21	घर	घर	
303	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	231/ए-2	0.000486	0.12	घर	घर	
304	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	233/ए-1बी	0.0006075	0.15	घर	घर	
305	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	234/2ए-2	0.000081	0.02	घर	घर	
306	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	246/ए-2	0.000162	0.04	घर	घर	
307	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	247/ए-2	0.000243	0.06	घर	घर	
308	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	248-2	0.000324	0.08	घर	घर	
309	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	253-2बी	0.0000405	0.01	घर	घर	
310	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	254/ए-2	0.0000405	0.01	घर	घर	
311	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	255/ए-2	0.000081	0.02	घर	घर	
312	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	258/ए-1बी	0.000486	0.12	घर	घर	
313	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	258/ए-2बी	0.000486	0.12	घर और घर की साइटें	घर और घर की साइटें	
314	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	259/ए-2	0.000243	0.06	घर	घर	
315	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	292/ए-2	0.000162	0.04	घर	घर	
316	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	293/ए-2बी	0.000162	0.04	घर	घर	
317	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	295/ए-2	0.000567	0.14	घर	घर	
318	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	302/ए-2	0.0011745	0.29	घर और घर की साइटें	घर और घर की साइटें	
319	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	53/बी-1ए	0.0002835	0.07	चितला सीतम्मा	चितला सीतम्मा	
320	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	53/बी-1डी	0.0000405	0.01	शानम पुल्लय्या	शानम पुल्लय्या	
321	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	53/बी-1एफ	0.000162	0.04	वड्डावल्ली कोटेश्वरम्मा	वड्डावल्ली कोटेश्वरम्मा	
322	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/10ए-1बी	0.0000405	0.01	घर की साइटें	घर की साइटें	
323	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/10ए-1सी	0.0016605	0.41	घर की साइटें	घर की साइटें	
324	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/35ए-1ए	0.0027135	0.67	जंगाला पुल्लय्या	जंगाला पुल्लय्या	
325	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/35ए-1बी	0.0019035	0.47	पट्टादार	पट्टादार	

326	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/35ए-1सी	0.0011745	0.29	मल्लिनेडी नागेश्वरराव	मल्लिनेडी नागेश्वरराव	
327	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	130/35ए-2	0.0019845	0.49	मल्लिनेडी नागेश्वरराव	मल्लिनेडी नागेश्वरराव	
328	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	7/बी-1ए	0.000729	0.18	अदंकि रत्नाकरराव और पट्टादार	अदंकि रत्नाकरराव और पट्टादार	
329	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	41/बी-बी2	0.0002025	0.05	पट्टादार	पट्टादार	
330	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	44/ए-2	0.000162	0.04	पट्टादार	पट्टादार	
331	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	44/ए-3	0.000081	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
332	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	38/बी-1बी2	0.0001215	0.03	पट्टादार	पट्टादार	
333	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	38/बी-2बी2	0.000081	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
334	पिडुगुराल्ला	पिडुगुराल्ला	165/ए-3बी	0.0000405	0.01	घर	घर	
335	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/12-1बी1	0.000405	0.10	वीर्ला वेंकटस्वामी सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	वीर्ला वेंकटस्वामी सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	
336	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/12-1बी2	0.0003645	0.09	रामिसेट्टी वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रत्ताय्या	रामिसेट्टी वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रत्ताय्या	
337	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/12-2	0.0014175	0.35	पट्टादार	पट्टादार	
338	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/13ए-1बी	0.0002835	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
339	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/13ए-2	0.0008505	0.21	पट्टादार	पट्टादार	
340	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/16-1सी1	0.002592	0.64	चिंका कोटेश्वरम्मा पत्नी गुरुमूर्ति	चिंका कोटेश्वरम्मा पत्नी गुरुमूर्ति	
341	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/16-1सी2	0.0002835	0.07	मदालपु पुन्नाराव	मदालपु पुन्नाराव	
342	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/16-2	0.000405	0.10	चिंका कोटेश्वरम्मा पत्नी गुरुमूर्ति	चिंका कोटेश्वरम्मा पत्नी गुरुमूर्ति	
343	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/16-3ए1	0.0007695	0.19	चिंका कोटेश्वरम्मा पत्नी गुरुमूर्ति	चिंका कोटेश्वरम्मा पत्नी गुरुमूर्ति	
344	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/16-3ए2	0.0015795	0.39	पट्टादार	पट्टादार	
345	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/17ए-1	0.0000405	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
346	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	279/17ए-2	0.0019845	0.49	पट्टादार	पट्टादार	
347	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/16ए-2	0.0010125	0.25	अंचुला वेंकटराव	एनसीहलुए Vईनकएनएरुओ	
348	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/33ए-1बी	0.001296	0.32	आरुद्र अंजनयुलु सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	एरुडीए एनंयुलु S/o. Vईनकएईस्वरुलु	
349	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/33ए-	0.0008505	0.21	तिरुकोवुल्लुरी	तिरुकोवुल्लुरी वेंकट	

			2बी1			वेंकट रंगय्या सुपुत्र वेदाद्रि	रंगय्या सुपुत्र वेदाद्रि	
350	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/33ए- 2बी2	0.000405	0.10	अंचुला वेंकटराव सुपुत्र पुल्लय्या	अंचुला वेंकटराव सुपुत्र पुल्लय्या	
351	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/34ए-2	0.000486	0.12	सरकारी भूमि (पथ)	सरकारी भूमि (पथ)	
352	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/35ए-2	0.000162	0.04	सरकारी भूमि (पथ)	सरकारी भूमि (पथ)	
353	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/35बी- 1बी	0.002835	0.70	एलीनेशन	एलीनेशन	
354	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/35बी-2	0.000486	0.12	एलीनेशन	एलीनेशन	
355	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/36-2	0.000324	0.08	बावनम कांतम्मा पत्नी वेंकट शिवा रेड्डी	बावनम कांतम्मा पत्नी वेंकट शिवा रेड्डी	
356	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/41-2	0.000081	0.02	करुमंची अल्लाबी	करुमंची अल्लाबी	
357	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी1	0.000081	0.02	करुमंची अल्लाबी	करुमंची अल्लाबी	
358	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी2	0.000648	0.16	नादुगड्डा कासिम साहब	नादुगड्डा कासिम साहब	
359	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी3	0.0006075	0.15	वीर्ला शेषगिरी सुपुत्र वेंकटेश्वरुलु	वीर्ला शेषगिरी सुपुत्र वेंकटेश्वरुलु	
360	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी4	0.0010125	0.25	चिंतागुंडला राजेश और गाडे वेंकटराव	चिंतागुंडला राजेश और गाडे वेंकटराव	
361	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी5	0.000405	0.10	मेकला मुसलय्या	मेकला मुसलय्या	
362	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी6	0.000405	0.10	चिंदुकुरी सुजाता पत्नी रामकृष्ण	चिंदुकुरी सुजाता पत्नी रामकृष्ण	
363	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 1बी7	0.000162	0.04	गली पवन कुमार	गली पवन कुमार	
364	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 2बी1	0.000081	0.02	गली पवन कुमार	गली पवन कुमार	
365	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/42ए- 2बी2	0.0002835	0.07	गली पेदा सैदाराव सुपुत्र आदिनारायण	गली पेदा सैदाराव सुपुत्र आदिनारायण	
366	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/43ए-2	0.000486	0.12	चिन्नाबोएना रामानाजेयुलु और चिन्नाबोइना चिन्ना वेंकटेश्वरुलु सुपुत्र चिन्ना मस्तान	चिन्नाबोइना रामानाजेयुलु और चिन्नाबोइना चिन्ना वेंकटेश्वरुलु सुपुत्र चिन्ना मस्तान	

367	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/1	0.0002835	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
368	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/2ए-1	0.000891	0.22	पट्टादार	पट्टादार	
369	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/2ए-2	0.000405	0.10	पट्टादार	पट्टादार	
370	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/3ए	0.0000405	0.01	पट्टादार	पट्टादार	
371	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/7ए-2	0.0003645	0.09	पट्टादार	पट्टादार	
372	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/7ए-3	0.0004455	0.11	पट्टादार	पट्टादार	
373	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/7ए-4	0.000243	0.06	पट्टादार	पट्टादार	
374	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/7ए-5	0.000081	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
375	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/7ए-6	0.0002835	0.07	पट्टादार	पट्टादार	
376	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/7ए-7	0.0025515	0.63	पट्टादार	पट्टादार	
377	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/44-1	0.000081	0.02	पट्टादार	पट्टादार	
378	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/44-2	0.000324	0.08	पट्टादार	पट्टादार	
379	पिडुगुराल्ला	कोनंकि	280/44-3	0.000405	0.10	पट्टादार	पट्टादार	
380	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	2/बी-2	0.0081	0.02	नादेंडला सुरेश सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	नादेंडला सुरेश सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	
381	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	7/बी-2	0.03645	0.09	सज्जा संबाशिवराव सुपुत्र वेंकटप्पाय्या	सज्जा संबाशिवराव सुपुत्र वेंकटप्पाय्या	
382	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	8/ए-1बी1	0.03645	0.09	नारदसु कृष्णय्या सुपुत्र नरसय्या	नारदसु कृष्णय्या सुपुत्र नरसय्या	
383	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	8/ए-1बी2	0.0648	0.16	चुंडु वेंकटेश्वरलु सुपुत्र लक्ष्मी नरसय्या	चुंडु वेंकटेश्वरलु सुपुत्र लक्ष्मी नरसय्या	
384	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	8/ए-1बी3	0.0567	0.14	पोदिलि सैदय्या सुपुत्र लच्चय्या	पोदिलि सैदय्या सुपुत्र लच्चय्या	
385	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	8/ए-1बी4	0.0891	0.22	दोंडपाटि मल्लिकार्जुनरा व सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	दोंडपाटि मल्लिकार्जुनराव सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	
386	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	8/ए-3बी	0.0081	0.02	सज्जा संबाशिवराव सुपुत्र वेंकटप्पाय्या	सज्जा संबाशिवराव सुपुत्र वेंकटप्पाय्या	
387	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	11/ए-3बी	0.08505	0.21	सज्जा संबाशिवराव सुपुत्र वेंकटप्पाय्या	सज्जा संबाशिवराव सुपुत्र वेंकटप्पाय्या	
388	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	12/ए-2ए	0.0081	0.02	रायपाटि वेंकटरमण पत्नी अंजय्या	रायपाटि वेंकटरमण पत्नी अंजय्या	
389	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	12/ए-2बी	0.0324	0.08	बोयापाटि वेणु सुपुत्र चंद्रय्या	बोयापाटि वेणु सुपुत्र चंद्रय्या	
390	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	13/ए-2ए	0.01215	0.03	बोयापाटि वेणु सुपुत्र चंद्रय्या	बोयापाटि वेणु सुपुत्र चंद्रय्या	
391	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	13/ए-2बी	0.07695	0.19	जोन्नला रवींद्र	जोन्नला रवींद्र रेड्डी	

						रेड्डी सुपुत्र वीरा रेड्डी	सुपुत्र वीरा रेड्डी	
392	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	13/ए-2सी	0.0729	0.18	एसके. करीमून पत्नी जान अहमद	एसके. करीमून पत्नी जान अहमद	
393	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	24/ए-2बी1	0.00405	0.01	एसके. करीमून पत्नी जान अहमद	एसके. करीमून पत्नी जान अहमद	
394	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	24/ए-2बी2	0.04455	0.11	मालाबंति यशोदा सुपुत्र श्रीनिवास राव	मालाबंति यशोदा सुपुत्र श्रीनिवास राव	
395	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	24/ए-3बी	0.03645	0.09	मालाबंति यशोदा सुपुत्र श्रीनिवास राव	मालाबंति यशोदा सुपुत्र श्रीनिवास राव	
396	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	24/ए-4बी1	0.00405	0.01	मालाबंति यशोदा सुपुत्र श्रीनिवास राव	मालाबंति यशोदा सुपुत्र श्रीनिवास राव	
397	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	24/ए-4बी2	0.02025	0.05	नरसानी शिवरामी रेड्डी सुपुत्र हनुमा रेड्डी	नरसानी शिवरामी रेड्डी सुपुत्र हनुमा रेड्डी	
398	दाचेपल्ली	पेदगार्लपाडु	26-ए2	0.00405	0.01	नरसानी शिवरामी रेड्डी सुपुत्र हनुमा रेड्डी	नरसानी शिवरामी रेड्डी सुपुत्र हनुमा रेड्डी	
399	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	33/82	0.07695	0.19	गड्डम वेंकट प्रवीण कुमार सुपुत्र नागेश्वर	गड्डम वेंकट प्रवीण कुमार सुपुत्र नागेश्वर	
400	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	33/82			मद्दिनेनी श्रीनिवासराम सुपुत्र सीतारमणय्या	मद्दिनेनी श्रीनिवासराम सुपुत्र सीतारमणय्या	
401	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	33/82			कोप्पुला हनुमंतुराव सुपुत्र लक्ष्मय्या	कोप्पुला हनुमंतुराव सुपुत्र लक्ष्मय्या	
402	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	34/बी	0.06075	0.15	मद्दिनेनी श्रीनिवासराम सुपुत्र सीतारमणय्या	मद्दिनेनी श्रीनिवासराम सुपुत्र सीतारमणय्या	
403	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	34/बी			गड्डम वेंकट प्रवीणकुमार सुपुत्र नागेश्वरराव	गड्डम वेंकट प्रवीणकुमार सुपुत्र नागेश्वरराव	
404	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	35/बी	0.00405	0.01	नादेड्ढला सैदाराव सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	नादेड्ढला सैदाराव सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	
405	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	109-1बी	0.1134	0.28	धनेकुला शांतम्मा पत्नी रवि बाबु	धनेकुला शांतम्मा पत्नी रवि बाबु	
406	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	221/बी	0.0081	0.02	विनुकोंडा पेद्दा जॉन सुपुत्र सुदर्शनराव	विनुकोंडा पेद्दा जॉन सुपुत्र सुदर्शनराव	

407	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	221/बी	0.00405	0.01	विनुकोंडा पेद्दा जॉन सुपुत्र सुदर्शनराव	विनुकोंडा पेद्दा जॉन सुपुत्र सुदर्शनराव	
408	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	225/बी	0.03645	0.09	कोटा श्रीनिवासराम सुपुत्र वेंकटरसय्या	कोटा श्रीनिवासराम सुपुत्र वेंकटरसय्या	
409	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	225/बी	0.0405	0.1	पोट्टासिरी चिना कृष्णय्या सुपुत्र उल्लाक्की	पोट्टासिरी चिना कृष्णय्या सुपुत्र उल्लाक्की	
410	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	229/बी	0.006075	0.015	चित्तिपोगु वेंकय्या सुपुत्र चिन्ना वीधय्या	चित्तिपोगु वेंकय्या सुपुत्र चिन्नावीधय्या	
411	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	229/बी	0.042525	0.105	मुरिकिपुडी सैमुअल सुपुत्र आदम	मुरिकिपुडी सैमुअल सुपुत्र आदम	
412	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	230/बी	0.05265	0.13	विनुकोंडा आदम सुपुत्र प्रसाद राव	विनुकोंडा आदम सुपुत्र प्रसाद राव	
413	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	230/बी	0.0243	0.06	चिट्टिपोगु वेंकय्या सुपुत्र चिन्ना वीधय्या	चिट्टिपोगु वेंकय्या सुपुत्र चिन्ना वीधय्या	
414	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	236/बी	0.00405	0.01	श्रीपति कोटेश्वरराव सुपुत्र बिकशम	श्रीपति कोटेश्वरराव सुपुत्र बिकशम	
415	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	236/बी	0.0243	0.06	विनुकोंडा आदम सुपुत्र प्रसाद राव	विनुकोंडा आदम सुपुत्र प्रसाद राव	
416	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	237/1-बी	0.0081	0.02	राजावरपु नरसिम्हाराव सुपुत्र रामुलु	राजावरपु नरसिम्हाराव सुपुत्र रामुलु	
417	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	238/बी	0.0243	0.06	राजावरपु नरसिम्हाराव सुपुत्र रामुलु	राजावरपु नरसिम्हाराव सुपुत्र रामुलु	
418	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	238/बी	0.02835	0.07	श्रीपति कोटेश्वरराव पुत्र बिकशम	श्रीपति कोटेश्वरराव पुत्र बिकशम	
419	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	336/17-बी	0.00405	0.01	अत्माकूरि नागासत्यप्रसाद सुपुत्र गुरावेस्वराव	अत्माकूरि नागासत्यप्रसाद सुपुत्र गुरावेस्वराव	
420	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	336/17-बी	0.01215	0.03	बोल्ला कोटेश्वरराव सुपुत्र चंद्रय्या	बोल्ला कोटेश्वरराव सुपुत्र चंद्रय्या	
421	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	336/17-बी	0.0162	0.04	बोल्ला लक्ष्मम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु	बोल्ला लक्ष्मम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु	
422	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	336/17-बी	0.01215	0.03	बोल्ला संबाशिवराव पुत्र वेंकटप्पय्या	बोल्ला संबाशिवराव पुत्र वेंकटप्पय्या	
423	दाचेपल्ली	केसानुपल्ली	81/बी2	0.01215	0.03	धनेकुला शांतम्मा पत्नी रवि बाबु	धनेकुला शांतम्मा पत्नी रवि बाबु	

424	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/16-2बी2	0.1296	0.32	सरकारी	सरकारी	
425	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/24-ए2ए	0.0243	0.06	सरकारी	सरकारी	
426	दाचेपल्ली	नडिकुडि	220-3ए	0.02835	0.07	पगडाला नागेश्वर राव सुपुत्र गुरवय्या	पगडाला नागेश्वर राव सुपुत्र गुरवय्या	
427	दाचेपल्ली	नडिकुडि	224/1-3सी1	0.1458	0.36	चल्लागुंडला विजया लक्ष्मी पत्नी श्रीराम मूर्ति	चल्लागुंडला विजया लक्ष्मी पत्नी श्रीराम मूर्ति	नीम का पेड़ (वेपा चेदु)
428	दाचेपल्ली	नडिकुडि	224/1-3सी1	0.0729	0.18	पगडाला नागेश्वर राव सुपुत्र गुरवय्या	पगडाला नागेश्वर राव सुपुत्र गुरवय्या	
429	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/17-1बी	0.01215	0.03	एसके. सैम साहब सुपुत्र मस्तान	एसके. सैम साहब सुपुत्र मस्तान	
430	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/17-3ए1	0.04455	0.11	एसके. अब्दुल्ला सुपुत्र नासर साहब	एसके. अब्दुल्ला सुपुत्र नासर साहब	नीम का पेड़ (वेपा चेदु)
431	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/17-3सी1	0.0243	0.06	एसके. सैदा बी पत्नी पुलल्ल्या	एसके. सैदा बी पत्नी पुलल्ल्या	
432	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/19-ए1बी	0.01215	0.03	सरकारी	सरकारी	
433	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/19-ए3ए1	0.0567	0.14	सरकारी	सरकारी	
434	दाचेपल्ली	नडिकुडि	218/23-बी1बी1ए	0.01215	0.03	सरकारी	सरकारी	
435	दाचेपल्ली	पोंदुगला	57-1सी2	0.02029	0.05	सागर सीमेंट लिमिटेड	सागर सीमेंट लिमिटेड	
436	दाचेपल्ली	पोंदुगला	57-3ए2	0.170436	0.42	सागर सीमेंट लिमिटेड	सागर सीमेंट लिमिटेड	
437	दाचेपल्ली	पोंदुगला	58-3ए2	0.113624	0.28	सागर सीमेंट लिमिटेड	सागर सीमेंट लिमिटेड	
438	दाचेपल्ली	पोंदुगला	58-5बी2	0.036522	0.09	सागर सीमेंट लिमिटेड	सागर सीमेंट लिमिटेड	
439	दाचेपल्ली	पोंदुगला	62-ए3सी2	0.158262	0.39	पट्टादार	पट्टादार	
440	दाचेपल्ली	पोंदुगला	62-बी3बी	0.170436	0.42	पट्टादार	पट्टादार	
441	दाचेपल्ली	पोंदुगला	71-2बी1	0.077102	0.19	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	
442	दाचेपल्ली	पोंदुगला	71-2बी2	0.097392	0.24	गोगिनेनी सुभाषचंद्रबोस सुपुत्र राधाकृष्ण	गोगिनेनी सुभाषचंद्रबोस सुपुत्र राधाकृष्ण	
443	दाचेपल्ली	पोंदुगला	71-1-1	0.004058	0.01	वूट्ला	वूट्ला पूर्णचंद्रराव	

						पूर्णचंद्रराव		
444	दाचेपल्ली	पोंदुगला	82-2बी2	0.073044	0.18	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	
445	दाचेपल्ली	पोंदुगला	84-1बी2	0.089276	0.22	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	
446	दाचेपल्ली	पोंदुगला	84-3ए	0.004058	0.01	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	
447	दाचेपल्ली	पोंदुगला	86-2बी2	0.073044	0.18	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	माइ होम सीमेंट लिमिटेड	
448	दाचेपल्ली	पोंदुगला	88-2सी2	0.064928	0.16	काटेपल्ली रत्तय्या सुपुत्र अक्कय्या	काटेपल्ली रत्तय्या सुपुत्र अक्कय्या	
449	दाचेपल्ली	पोंदुगला	247-1सी2	0.04058	0.10	आंजनेयस्वामि देवस्थानम	आंजनेयस्वामि देवस्थानम	
450	दाचेपल्ली	पोंदुगला	775-1बी	0.04058	0.10	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
451	दाचेपल्ली	पोंदुगला	775/2- 2ए2बी	0.008116	0.02	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
452	दाचेपल्ली	पोंदुगला	775/2-3ए2	0.077102	0.19	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
453	दाचेपल्ली	पोंदुगला	777-1बी	0.146088	0.36	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
454	दाचेपल्ली	पोंदुगला	778-1ए2	0.004058	0.01	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
455	दाचेपल्ली	पोंदुगला	787-1ए3	0.024348	0.06	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
456	दाचेपल्ली	पोंदुगला	787- 1सी1बी	0.016232	0.04	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
457	दाचेपल्ली	पोंदुगला	788-1ए2	0.14203	0.35	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	इंडिया सीमेंट लिमिटेड	
458	दाचेपल्ली	पोंदुगला	791-1ए1बी	0.048696	0.12	तंडा शेक सईदा सुपुत्र गफूर	तंडा शेक सईदा सुपुत्र गफूर	
459	दाचेपल्ली	पोंदुगला	791- 1ए1सी1	0.044638	0.11	तंडा जानी सुपुत्र गफूर	तंडा जानी सुपुत्र गफूर	
460	दाचेपल्ली	पोंदुगला	791- 1ए1सी2	0.02029	0.05	तंडा पेद्दाजानीबाशा सुपुत्र गफूर	तंडा पेद्दाजानीबाशा सुपुत्र गफूर	
461	दाचेपल्ली	पोंदुगला	791- 1ए1सी3	0.008116	0.02	दिवाकरुनि हनुमंतराव सुपुत्र	दिवाकरुनि हनुमंतराव सुपुत्र नरसिंहाराव	

						नरसिंहाराव		
462	दाचेपल्ली	रामापुरम	19-1सी1ए2	0.02025	0.05	वीरमल्ला सत्यनारायण सुपुत्र सैदय्या	वीरमल्ला सत्यनारायण सुपुत्र सैदय्या	
463	दाचेपल्ली	रामापुरम	19-1सी1ए2	0.05265	0.13	वीरमल्ला श्रीनिवास राव सुपुत्र राघवय्या	वीरमल्ला श्रीनिवास राव सुपुत्र राघवय्या	
464	दाचेपल्ली	रामापुरम	27-1ए1बी	0.05265	0.13	गार्लपाटि रहमान सुपुत्र कासुवल्ली	गार्लपाटि रहमान सुपुत्र कासुवल्ली	
465	दाचेपल्ली	रामापुरम	27-1सी1	0.02025	0.05	गार्लपाटि रहमान सुपुत्र कासुवल्ली	गार्लपाटि रहमान सुपुत्र कासुवल्ली	
466	दाचेपल्ली	रामापुरम	27-3सी2बी	0.02835	0.07	गार्लपाटि रहमान सुपुत्र कासुवल्ली	गार्लपाटि रहमान सुपुत्र कासुवल्ली	
467	दाचेपल्ली	रामापुरम	27-3सी2बी	0.02025	0.05	श्री सीताराम स्वामी मान्यम	श्री सीताराम स्वामी मान्यम	
सकल योग :				31.0710	76.80			

[फा. सं. W.Con.182/SRP-03/GNT-BN/23-24/244/20A/060126]

के.सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 7th January, 2026

S.O. 311(E).—Whereas by the notification of The Notification of Government of India in The Ministry of Railways, S.O.Number3815(E), on the 4thSeptember, 2024 published in the Gazette of India vide No.3485 on 05-09-2025, extraordinary part II, section 3, sub-section (II) issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) read with the Railway (Amendment) Act, 2008(hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declaration its intention to acquire the land specified in the schedule annexed hereto is required for the purpose of execution of the Special Railway Project namely “Doubling of Railway line between Guntur – BibinagarStations” in Palnadu District in the State of Andhra Pradesh.

Therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub- section (2) of section 20A of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this declaration in the Officials Gazette, the land specified in the said schedule shall vest absolutely in the Central Government, free form all encumbrances.

Brief Description of the land to be acquired with or without structure for Special Railway Project, namely “Doubling of Railway line between Guntur – BibinagarStations” in Palnadu District in the State of Andhra Pradesh.

SCHEDULE

Description of lands in acquisition: - Doubling of Railway Track between Guntur and Bibinagar within the limits of Gurazala Division of Palnadu District for passenger and freight facility.

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Sy. No.	Acquisition Area		Name of the Pattadar	Name of the Enjoyer	Structures
				Hectares	Acres Cents			
1	Piduguralla	Thummalac heruvu	362	0.0000405	0.01	Govt. land(Stream)	Govt. land(Stream)	
2	Piduguralla	Thummalac heruvu	363-1	0.000405	0.36	Challa Siva	Challa Siva	
3	Piduguralla	Thummalac heruvu	364-1	0.0004455	0.11	Challa Aruna W/O Sambhasivarao	Challa Aruna W/O Sambhasivarao	
4	Piduguralla	Thummalac heruvu	365/2B	0.000486	0.01	Govt. land(Pond)	Govt. land(Pond)	
5	Piduguralla	Thummalac heruvu	366-1	0.000486	0.13	Challa Siva	Challa Siva	
6	Piduguralla	Thummalac heruvu	399/5B-1A	0.000405	0.19	KatterapuSitaramireddy	KatterapuSitaramireddy	
7	Piduguralla	Thummalac heruvu	399/5B-2A	0.0004455	0.17	Pattadar	Pattadar	
8	Piduguralla	Thummalac heruvu	418/B-1	0.0019035	0.09	Govt. land(Stream)	Govt. land(Stream)	
9	Piduguralla	Thummalac heruvu	418/B-3	0.000162	0.08	Govt. land(Stream)	Govt. land(Stream)	
10	Piduguralla	Thummalac heruvu	421-1	0.000972	0.15	Challa Aruna W/O Sambhasivarao	Challa Aruna W/O Sambhasivarao	
11	Piduguralla	Thummalac heruvu	422-1A	0.0000405	0.19	Challa Sambasiva Rao S/O Yedukondalu	Challa Sambasiva Rao S/O Yedukondalu	
12	Piduguralla	Thummalac heruvu	422-2	0.0001215	0.07	Pattadar	Pattadar	
13	Piduguralla	Thummalac heruvu	425-1	0.0004455	0.14	Komma Hanumanthurao S/O Ramaiah	Komma Hanumanthurao S/O Ramaiah	
14	Piduguralla	Thummalac heruvu	426/B-1	0.0001215	0.10	Komma Lakshmaiah S/O Ramulu	Komma Lakshmaiah S/O Ramulu	
15	Piduguralla	Thummalac heruvu	427/B	0.000972	0.01	VeerlaVenkateswarlu S/o. Ramaiah	VeerlaVenkateswarlu S/o. Ramaiah	
16	Piduguralla	Thummalac heruvu	434	0.0002835	0.01	KatterapuRagavareddy	KatterapuRagavareddy	
17	Piduguralla	Thummalac heruvu	436-1	0.0004455	0.08	Katterapu Seetharamireddy S/o. Raghava Reddy	Katterapu Seetharamireddy S/o. Raghava Reddy	
18	Piduguralla	Thummalac heruvu	437-1A1	0.000162	0.12	VooreVenkateswarlu S/O Ramaiah	Voore Venkateswarlu S/O Ramaiah	
19	Piduguralla	Thummalac heruvu	437-1A2	0.0001215	0.11	VooreKotaiah S/O Ramaiah	VooreKotaiah S/O Ramaiah	
20	Piduguralla	Thummalac heruvu	437-2A	0.0005265	0.06	KatterapuSeetharamireddy	KatterapuSeetharamireddy	
21	Piduguralla	Thummalac heruvu	438-1A1	0.000162	0.05	Veerla Venkateswarlu S/o. Ramaiah	VeerlaVenkateswarlu S/o. Ramaiah	
22	Piduguralla	Thummalac	438-1A2	0.0002835	0.05	Katterapu	Katterapu	

		heruvu				Ragavareddy	Ragavareddy	
23	Piduguralla	Thummalac heruvu	438-2A	0.001053	0.11	Katterapu Ragavareddy	Katterapu Ragavareddy	
24	Piduguralla	Thummalac heruvu	441-1A	0.000729	0.03	Challa Nageswarao S/o. Venkateswarlu	Challa Nageswarao S/o. Venkateswarlu	
25	Piduguralla	Thummalac heruvu	441-1B	0.0088695	0.02	Komma Hanumanthurao S/O Ramaiah	Komma Hanumanthurao S/O Ramaiah	
26	Piduguralla	Thummalac heruvu	442/2-1	0.000162	0.10	Pattadar	Pattadar	
27	Piduguralla	Thummalac heruvu	443-1	0.002673	0.23	Challa Siva	Challa Siva	
28	Piduguralla	Thummalac heruvu	458/1B-1A	0.0002025	1.54	Pattadar	Pattadar	
29	Piduguralla	Thummalac heruvu	470-A1	0.0017415	0.18	Old Age Home	Old Age Home	
30	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-H/1	0.000243	0.01	Pattadar	Pattadar	
31	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-G/1	0.001134	0.01	Pattadar	Pattadar	
32	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-E/1	0.003564	0.01	Pattadar	Pattadar	
33	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-D/1	0.000405	0.02	Pattadar	Pattadar	
34	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-C/1	0.000729	0.02	Pattadar	Pattadar	
35	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-B/1	0.0002835	0.02	Pattadar	Pattadar	
36	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-A/1	0.0003645	0.01	Pattadar	Pattadar	
37	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-A/2-1	0.0005265	0.10	Pattadar	Pattadar	
38	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-B/2-1	0.0005265	0.11	Pattadar	Pattadar	
39	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-C/2-1	0.000567	0.12	Pattadar	Pattadar	
40	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-D/2-1	0.0010125	0.12	Pattadar	Pattadar	
41	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-E/2-1	0.0014175	0.10	Pattadar	Pattadar	
42	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-G/2-1	0.0015795	0.11	Pattadar	Pattadar	
43	Piduguralla	Thummalac heruvu	471-H/2-1	0.000243	0.47	Pattadar	Pattadar	
44	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-A	0.001296	0.04	Pattadar	Pattadar	
45	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-1/B	0.0002835	0.24	Pattadar	Pattadar	
46	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-6/A	0.0005265	0.01	Pattadar	Pattadar	
47	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-2A	0.001377	0.03	Pattadar	Pattadar	
48	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-3	0.0013365	0.11	Pattadar	Pattadar	
49	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-4A	0.0012555	0.03	Pattadar	Pattadar	
50	Piduguralla	Thummalac	472/B-	0.0015795	0.24	Pattadar	Pattadar	

		heruvu	6/B1					
51	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-8	0.0003645	0.07	Pattadar	Pattadar	
52	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-9	0.000486	0.11	Pattadar	Pattadar	
53	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-10	0.000729	0.04	Pattadar	Pattadar	
54	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-11	0.000405	0.03	Pattadar	Pattadar	
55	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-12A	0.0002835	0.13	Pattadar	Pattadar	
56	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-13	0.000648	0.04	Pattadar	Pattadar	
57	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-14A	0.000162	0.07	Pattadar	Pattadar	
58	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/B-15A	0.0002835	0.26	Pattadar	Pattadar	
59	Piduguralla	Thummalac heruvu	472/C	0.000567	0.18	Pattadar	Pattadar	
60	Piduguralla	Thummalac heruvu	485/B	0.000486	2.19	Govt. land(Pond)	Govt. land(Pond)	
61	Piduguralla	Thummalac heruvu	487/B	0.0053055	0.04	Pattadar	Pattadar	
62	Piduguralla	Thummalac heruvu	488-1A	0.0007695	0.66	Govt. land(Stream)	Govt. land(Stream)	
63	Piduguralla	Thummalac heruvu	490-A1	0.0001215	0.05	Pattadar	Pattadar	
64	Piduguralla	Thummalac heruvu	490-B1	0.000081	0.43	Pattadar	Pattadar	
65	Piduguralla	Thummalac heruvu	491	0.000567	0.06	Govt. land(Path)	Govt. land(Path)	
66	Piduguralla	Thummalac heruvu	500/B-1A	0.000081	0.28	Yepuri Dhanalakshmi W/o Venkatareddy	Yepuri Dhanalakshmi W/o Venkatareddy	
67	Piduguralla	Thummalac heruvu	500/B-1B	0.0005265	0.88	Mallem Veerabramchari S/o Pichaiah	Mallem Veerabramchari S/o Pichaiah	
68	Piduguralla	Thummalac heruvu	500/B-1C	0.001053	0.10	Mallem Veerabramchari S/o Pichaiah	Mallem Veerabramchari S/o Pichaiah	
69	Piduguralla	Thummalac heruvu	541/B	0.0002025	0.18	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
70	Piduguralla	Thummalac heruvu	542/B-1A1	0.000486	0.07	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
71	Piduguralla	Thummalac heruvu	542/B-1A2	0.000972	0.09	Pinnem Rosaiah	Pinnem Rosaiah	
72	Piduguralla	Thummalac heruvu	542/B-1A3	0.000243	0.13	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
73	Piduguralla	Thummalac heruvu	542/B-1A4	0.000081	0.13	Katterapu Govindamma	Katterapu Govindamma	
74	Piduguralla	Thummalac heruvu	542/B-1A5	0.0005265	0.14	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
75	Piduguralla	Thummalac heruvu	545/B-1A	0.0010125	0.25	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
76	Piduguralla	Thummalac heruvu	546/B-1A	0.0000405	0.35	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
77	Piduguralla	Thummalac	546/B-	0.0006885	0.39	Allu Chenna Reddy	Allu Chenna Reddy	

		heruvu	1B					
78	Piduguralla	Thummalac heruvu	547/B	0.0007695	0.06	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
79	Piduguralla	Thummalac heruvu	548/B-1	0.0033615	0.32	Pattadar	Pattadar	
80	Piduguralla	Thummalac heruvu	549/2B	0.0024705	0.07	Pattadar	Pattadar	
81	Piduguralla	Thummalac heruvu	550-1B	0.0017415	0.13	Govt. land (PWD Canal)	Govt. land (PWD Canal)	
82	Piduguralla	Thummalac heruvu	550-2B	0.0006075	0.34	Atmakuri Venkata Subbamma W/O NAGARJUNARAO	Atmakuri Venkata Subbamma W/O NAGARJUNARAO	
83	Piduguralla	Thummalac heruvu	576/A-1B	0.000486	0.33	MaddulaGuravareddy S/o Ramireddy	MaddulaGuravareddy S/o Ramireddy	
84	Piduguralla	Thummalac heruvu	576/A-1C	0.001134	0.31	Telukutla Sri Ramireddy	Telukutla Sri Ramireddy	
85	Piduguralla	Thummalac heruvu	576/A-1D	0.000567	0.39	Telukutla Lakshmi Kanthamma W/o Srinivasa Reddy	Telukutla Lakshmi Kanthamma W/o Srinivasa Reddy	
86	Piduguralla	Thummalac heruvu	576/B-1A	0.000972	0.09	Binde Yesaiah	Binde Yesaiah	
87	Piduguralla	Thummalac heruvu	576/B-1B	0.0010125	0.12	Tempalli Ankuraju	Tempalli Ankuraju	
88	Piduguralla	Thummalac heruvu	577/B-1A1	0.0006075	0.18	Allu Bali Reddy	Allu Bali Reddy	
89	Piduguralla	Thummalac heruvu	577/B-1A2	0.000081	0.10	Allu Anantha Kumari	Allu Anantha Kumari	
90	Piduguralla	Thummalac heruvu	577/B-2A1	0.0002025	0.07	Allu Anantha Kumari	Allu Anantha Kumari	
91	Piduguralla	Thummalac heruvu	577/B-2A2	0.0002025	0.16	Allu Sambhasivareddy	Allu Sambhasivareddy	
92	Piduguralla	Thummalac heruvu	578-1B	0.0006075	0.04	Govt. land(NSP CANAL)	Govt. land(NSP CANAL)	
93	Piduguralla	Thummalac heruvu	578-2B	0.0000405	0.07	Pattadar	Pattadar	
94	Piduguralla	Thummalac heruvu	580/B-1A	0.0004455	0.14	AnnapureddyAnuvayamma W/o Sivareddy	AnnapureddyAnuvayamma W/o Sivareddy	
95	Piduguralla	Thummalac heruvu	580/B-2A	0.001296	0.12	NSP Canal	NSP Canal	
96	Piduguralla	Thummalac heruvu	580/B-3A	0.000162	1.31	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
97	Piduguralla	Thummalac heruvu	581/B-1	0.000486	0.19	Chittinad Cements	Chittinad Cements	
98	Piduguralla	Thummalac heruvu	619/A-2	0.000324	0.03	Parvathaneni Seethamahalakshmi W/o Ramohanrao	Parvathaneni Seethamahalakshmi W/o Ramohanrao	
99	Piduguralla	Thummalac heruvu	621/B	0.0001215	0.02	Parvathaneni Seethamahalakshmi W/o Ramohanrao	Parvathaneni Seethamahalakshmi W/o Ramohanrao	
100	Piduguralla	Thummalac heruvu	665/3B-1	0.0002025	0.14	Nekkanti Lohini	Nekkanti Lohini	
101	Piduguralla	Thummalac heruvu	666/3B	0.000162	0.02	Nekkanti Lohini	Nekkanti Lohini	
102	Piduguralla	Thummalac heruvu	668/B-1A1	0.0000405	0.13	Tammina Nagaprasanna	Tammina Nagaprasanna	
103	Piduguralla	Thummalac	668/B-	0.0008505	0.26	Bollampalli Srinu	Bollampalli Srinu	

		heruvu	1A2					
104	Piduguralla	Thummalac heruvu	669/A-1A	0.000729	0.05	Nekkanti Lohini W/o Venkata Subbarao	Nekkanti Lohini W/o Venkata Subbarao	
105	Piduguralla	Thummalac heruvu	669/A-1B	0.0005265	0.12	TamminaNagaprasanna W/o Venkata Narayana	TamminaNagaprasanna W/o Venkata Narayana	
106	Piduguralla	Thummalac heruvu	671/A-1	0.000729	0.24	Parvathaneni Seethamahalakshmi W/o Ramohanrao	Parvathaneni Seethamahalakshmi W/o Ramohanrao	
107	Piduguralla	Thummalac heruvu	672/1B-1	0.0003645	0.06	Pattadar	Pattadar	
108	Piduguralla	Thummalac heruvu	672/2A-1	0.000567	0.02	Shaik Silar Sha S/o Chandra Saheb	Shaik Silar Sha S/o Chandra Saheb	
109	Piduguralla	Thummalac heruvu	679/1B-1	0.0004455	0.13	Pattadar	Pattadar	
110	Piduguralla	Thummalac heruvu	679/2B-1	0.000081	0.25	Allu Satyannarayana Reddy	Allu Satyannarayana Reddy	
111	Piduguralla	Thummalac heruvu	680/B	0.0000405	0.01	Pattadar	Pattadar	
112	Piduguralla	Thummalac heruvu	682/A-1B	0.000324	0.17	Allu Saidareddy & Komma Srinivasa Reddy	Allu Saidareddy & Komma Srinivasa Reddy	
113	Piduguralla	Thummalac heruvu	682/A-1C	0.0002835	0.19	Nadyala Guravareddy	Nadyala Guravareddy	
114	Piduguralla	Thummalac heruvu	682/B-3A	0.0021465	0.83	Pattadar	Pattadar	
115	Piduguralla	Thummalac heruvu	840/B-1	0.0006075	0.61	Govt land(Hillock)	Govt land(Hillock)	
116	Piduguralla	Thummalac heruvu	842/B-1	0.000972	0.43	Ragidi Rajarao	Ragidi Rajarao	
117	Piduguralla	Karalapadu	9/2/B-1A	0.000324	0.15	Gandikota Muralikrishna S/o. Ankaiah	Gandikota Muralikrishna S/o. Ankaiah	
118	Piduguralla	Karalapadu	9/2/B-1B	0.000162	0.12	Gandikota Venkateswarlu S/o. Bhikshalu	Gandikota Venkateswarlu S/o. Bhikshalu	
119	Piduguralla	Karalapadu	9/2/B-1C	0.0000405	0.28	Gandikota Aruna W/o. Venkateswarlu	Gandikota Aruna W/o. Venkateswarlu	
120	Piduguralla	Karalapadu	16/B-1	0.002754	0.14	Pattadar	Pattadar	
121	Piduguralla	Karalapadu	18/B-1A	0.00081	0.24	NSP Canal	NSP Canal	
122	Piduguralla	Karalapadu	18/B-2A	0.000324	0.25	Ramireddy Rendava Brahmayya S/o Pedda Brahmayya	Ramireddy Rendava Brahmayya S/o Pedda Brahmayya	
123	Piduguralla	Karalapadu	19-B	0.00162	0.15	Govt. Path	Govt. Path	
124	Piduguralla	Karalapadu	24/1-A	0.000081	0.02	Pattadar	Pattadar	
125	Piduguralla	Karalapadu	24/2/B-1A	0.000162	0.05	Varre Venkata Balaji Prasad S/o Venkata Chalapathirao	Varre Venkata Balaji Prasad S/o Venkata Chalapathirao	
126	Piduguralla	Karalapadu	25/1/B-1	0.000081	0.05	Varre Venkata Balaji Prasad S/o Venkata Chalapathirao	Varre Venkata Balaji Prasad S/o Venkata Chalapathirao	
127	Piduguralla	Karalapadu	25/2/B-	0.000081	0.15	Varre Venkata	Varre Venkata Balaji	

			1A			Balaji Prasad S/o Venkata Chalapathirao	Prasad S/o Venkata Chalapathirao	
128	Piduguralla	Karalapadu	26/B-1	0.0002025	0.01	Govt. Path	Govt. Path	
129	Piduguralla	Karalapadu	46/B-1A	0.002025	0.11	Inelu Anjali W/o Yedukondalu	Inelu Anjali W/o Yedukondalu	
130	Piduguralla	Karalapadu	46/B-1B	0.0004455	0.32	Thimmaraju Tulasamma W/o Lavakusarao	Thimmaraju Tulasamma W/o Lavakusarao	
131	Piduguralla	Karalapadu	49/B-1A	0.000081	0.04	Paladugu Venkata Narasamma W/o Sanjeevarao	Paladugu Venkata Narasamma W/o Sanjeevarao	
132	Piduguralla	Karalapadu	49/B-1B	0.0007695	0.12	Burra Mariyadasu S/o John	Burra Mariyadasu S/o John	
133	Piduguralla	Karalapadu	49/B-1C	0.000081	0.08	Pattadar	Pattadar	
134	Piduguralla	Karalapadu	68/B-1A	0.0006075	0.03	Vinukonda Venkatesh S/o Musalayya	Vinukonda Venkatesh S/o Musalayya	
135	Piduguralla	Karalapadu	68/B-2A	0.0001215	0.05	Patla Appamma W/o Venkateswarlu (LATE)	Patla Appamma W/o Venkateswarlu (LATE)	
136	Piduguralla	Karalapadu	68/B-3A	0.0001215	0.04	Patla Appamma W/o Venkateswarlu (LATE)	Patla Appamma W/o Venkateswarlu (LATE)	
137	Piduguralla	Karalapadu	68/B-4	0.0001215	0.01	Pattadar	Pattadar	
138	Piduguralla	Karalapadu	71/B-1	0.0001215	0.21	YepuriNagendram ma W/o Ramakrishna	YepuriNagendramma W/o Ramakrishna	
139	Piduguralla	Karalapadu	76/C-1A	0.000729	0.18	SirishetlaKasamma	SirishetlaKasamma	
140	Piduguralla	Karalapadu	76/C-1B	0.0002835	0.13	DachepalliVenkates warlu Venkatesh Guptha S/O Kondalu	DachepalliVenkatesw arlu Venkatesh Guptha S/O Kondalu	
141	Piduguralla	Karalapadu	76/C-1C	0.000081	0.18	Bolneti Rukmini W/o Venkateswarlu	Bolneti Rukmini W/o Venkateswarlu	
142	Piduguralla	Karalapadu	79/B-1A	0.0000405	0.09	Bheemiseti Vijaya W/o Sambireddy	Bheemiseti Vijaya W/o Sambireddy	
143	Piduguralla	Karalapadu	79/B-1B	0.0014985	0.14	Vuyyuri Sri Vaishnavi D/o Sri Krishna Kanthareddy	Vuyyuri Sri Vaishnavi D/o Sri Krishna Kanthareddy	
144	Piduguralla	Karalapadu	80/B-1A	0.001782	0.11	AtukuriAanjanyulu S/o Satyanarayana	AtukuriAanjanyulu S/o Satyanarayana	
145	Piduguralla	Karalapadu	80/B-1B	0.000243	0.02	Bandaru Srinivasarao S/O Pedda Ramakotayya	Bandaru Srinivasarao S/O Pedda Ramakotayya	
146	Piduguralla	Karalapadu	81/B-1A	0.0014985	0.01	Bandaru Srinivasarao S/O Pedda Ramakotayya	Bandaru Srinivasarao S/O Pedda Ramakotayya	
147	Piduguralla	Karalapadu	182-A	0.000162	0.08	Govt. Path	Govt. Path	
148	Piduguralla	Karalapadu	188/B-1	0.0014175	0.07	Yepoori Nagendramma W/o Ramakrishna	Yepoori Nagendramma W/o Ramakrishna	
149	Piduguralla	Karalapadu	189/B- 1A	0.002511	0.53	NimmalapudiUma maheswari W/o Venkata Durgarao	NimmalapudiUmama heswari W/o Venkata Durgarao	
150	Piduguralla	Karalapadu	190/A-2	0.0002835	0.15	Govt. Path	Govt. Path	

151	Piduguralla	Karalapadu	191-C1	0.0005265	0.24	Pattadar	Pattadar	
152	Piduguralla	Karalapadu	206/B-1	0.0009315	0.08	Govt. Path	Govt. Path	
153	Piduguralla	Karalapadu	207/A-1	0.000324	0.04	Govt. Path	Govt. Path	
154	Piduguralla	Karalapadu	208/B-1	0.000324	0.01	KaparthiMadubabu	KaparthiMadubabu	
155	Piduguralla	Karalapadu	208/B-2A	0.0005265	0.68	KaparthiMadubabu	KaparthiMadubabu	
156	Piduguralla	Karalapadu	208/B-3B	0.002025	0.20	Maduri Suma	Maduri Suma	
157	Piduguralla	Karalapadu	208/B-2B	0.0025515	0.08	PonnamSambayya S/o Lalayya	PonnamSambayya S/o Lalayya	
158	Piduguralla	Karalapadu	208/B-3A	0.0000405	0.40	Kaparthi Sunilkumar	KaparthiSunilkumar	
159	Piduguralla	Karalapadu	209/3/B-1	0.0020655	0.02	PonnamSambayya S/o Lalayya	PonnamSambayya S/o Lalayya	
160	Piduguralla	Karalapadu	209/3/B-2A1	0.000081	0.04	PonnamSambayya S/o Lalayya	PonnamSambayya S/o Lalayya	
161	Piduguralla	Karalapadu	209/3/B-2B1	0.0005265	0.02	Govt. land	Govt. land	
162	Piduguralla	Karalapadu	209/6-A	0.001134	0.02	Govt. Stream	Govt. Stream	
163	Piduguralla	Karalapadu	236/B-1	0.0012555	0.05	Govt. Path	Govt. Path	
164	Piduguralla	Karalapadu	237/B-1A	0.000729	0.50	Venna Venkatareddy S/o Anantharamireddy	Venna Venkatareddy S/o Anantharamireddy	
165	Piduguralla	Karalapadu	237/B-1B	0.000324	0.11	Annapureddy Venkatamma W/o Narsireddy	Annapureddy Venkatamma W/o Narsireddy	
166	Piduguralla	Karalapadu	238/B-1A1	0.000081	0.02	AtukooriAanjanyulu S/o Satyanarayana	AtukooriAanjanyulu S/o Satyanarayana	
167	Piduguralla	Karalapadu	238/B-2A	0.0000405	0.19	NukabathinaPunnayya S/o Pichayya	NukabathinaPunnayya S/o Pichayya	
168	Piduguralla	Karalapadu	243/A-2	0.000648	0.02	Govt. Path	Govt. Path	
169	Piduguralla	Kamepalli	182/B-1	0.000405	0.15	Sampathi Mallikharjunarao s/o Anjaneyulu	Sampathi Mallikharjunarao s/o Anjaneyulu	
170	Piduguralla	Kamepalli	187/A-2	0.0010935	0.03	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
171	Piduguralla	Kamepalli	199-1	0.0004455	0.03	Challa Venkateswarareddy s/o Venkatareddy	Challa Venkateswarareddy s/o Venkatareddy	
172	Piduguralla	Kamepalli	198/B-1A1	0.0002025	0.03	Sampathi Mallikharjunarao s/o Anjaneyulu	Sampathi Mallikharjunarao s/o Anjaneyulu	
173	Piduguralla	Kamepalli	198/B-1A2	0.000162	0.03	Sampathi Mutharao s/o Anjaneyulu	Sampathi Mutharao s/o Anjaneyulu	
174	Piduguralla	Kamepalli	198/B-1A3	0.002592	0.18	Bholla Peri reddy s/o Chinna Saida reddy	Bholla Peri reddy s/o Chinna Saida reddy	
175	Piduguralla	Kamepalli	198/B-1A4	0	0.07	Sampathi Satyavathi w/o Anjaneyulu	Sampathi Satyavathi w/o Anjaneyulu	
176	Piduguralla	Kamepalli	198/B-2A	0	0.02	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
177	Piduguralla	Kamepalli	198/B-3A	0	0.01	Sampathi Satyavathi w/o Anjaneyulu	Sampathi Satyavathi w/o Anjaneyulu	

178	Piduguralla	Kamepalli	197/B-1	0	0.37	Mudela Nagireddy s/o Subbareddy	Mudela Nagireddy s/o Subbareddy	
179	Piduguralla	Kamepalli	195/B-1	0	0.44	Govt. land (Pond)	Govt. land (Pond)	
180	Piduguralla	Kamepalli	204/1- 1B2	0	0.06	BhollaBuchamma w/o Peri reddy	BhollaBuchamma w/o Peri reddy	
181	Piduguralla	Kamepalli	204/1- 2A1	0	0.37	Sankula Kotaiah s/o Ithamraju	Sankula Kotaiah s/o Ithamraju	
182	Piduguralla	Kamepalli	204/1- 2A2	0	0.04	Sankula Kotamma w/o Ithamraju	Sankula Kotamma w/o Ithamraju	
183	Piduguralla	Kamepalli	204/5/B- 1	0	0.35	Sankula Kotaiah s/o Ithamraju	Sankula Kotaiah s/o Ithamraju	
184	Piduguralla	Kamepalli	205/B- 1A1	0	0.62	Venna Perireddy s/o Anantharamireddy	Venna Perireddy s/o Anantharamireddy	
185	Piduguralla	Kamepalli	205/B- 1B1	0.002592	0.07	Govt. land (NSP Canal)	Govt. land (NSP Canal)	
186	Piduguralla	Kamepalli	205/B- 1A3	0	0.13	Talasila Venkateswarlu s/o Basavapunnarao	Talasila Venkateswarlu s/o Basavapunnarao	
187	Piduguralla	Kamepalli	205/B- 1C1	0	0.23	Athukuri Anjaneyulu s/o Sathyanarayana	Athukuri Anjaneyulu s/o Sathyanarayana	
188	Piduguralla	Kamepalli	205/B- 2A	0.0001215	0.08	Govt. land (NSP Canal)	Govt. land (NSP Canal)	
189	Piduguralla	Kamepalli	205/B- 3A	0.0000405	0.08	Athukuri Anjaneyulu s/o Sathyanarayana	Athukuri Anjaneyulu s/o Sathyanarayana	
190	Piduguralla	Kamepalli	206/B-1	0.0000405	0.13	Athukuri Anjaneyulu s/o Sathyanarayana	Athukuri Anjaneyulu s/o Sathyanarayana	
191	Piduguralla	Kamepalli	209/B-1	0.0000405	0.5	KaparthiVeladram ma w/o Venkateswarlu	KaparthiVeladramma w/o Venkateswarlu	
192	Piduguralla	Kamepalli	222/B-1	0.0000405	0.63	Govt. land (Tank)	Govt. land (Tank)	
193	Piduguralla	Kamepalli	224/B	0.000162	0.01	Pattadar	Pattadar	
194	Piduguralla	Kamepalli	223/B-1	0.000162	0.51	Gandikota Subbamma w/o Venkaiah	Gandikota Subbamma w/o Venkaiah	
195	Piduguralla	Kamepalli	583/B	0.0000405	0.02	Pattadar	Pattadar	
196	Piduguralla	Kamepalli	580/B- 1A1	0.0000405	0.13	Gandikota Srinivasarao s/o Venkaiah	Gandikota Srinivasarao s/o Venkaiah	
197	Piduguralla	Kamepalli	580/B- 1A2	0.0000405	0.28	Devarapalli Pardasaradhi s/o Ramakoteswararao	Devarapalli Pardasaradhi s/o Ramakoteswararao	
198	Piduguralla	Kamepalli	580/B- 1A3	0.000891	0.31	Bolnedi Lakshmi w/o Ramakoteswararao	Bolnedi Lakshmi w/o Ramakoteswararao	
199	Piduguralla	Kamepalli	580/B- 2A1	0.0002835	0.18	PennamSubhaiah	PennamSubhaiah	
200	Piduguralla	Kamepalli	580/B- 2A2	0.000405	0.08	Avula Venkatramaiah	Avula Venkatramaiah	
201	Piduguralla	Kamepalli	577/A-1	0.0001215	0.02	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
202	Piduguralla	Kamepalli	577/B	0.000243	0.01	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
203	Piduguralla	Kamepalli	578/B- 1A	0.001053	0.16	Avula Venkatramaiah	Avula Venkatramaiah	

204	Piduguralla	Kamepalli	578/B-1B	0.000567	0.1	Mekala Padma	Mekala Padma	
205	Piduguralla	Kamepalli	578/B-1C	0.001134	0.27	Gandikota Lakshmanarao s/o Pedaneelakhantam	Gandikota Lakshmanarao s/o Pedaneelakhantam	
206	Piduguralla	Kamepalli	578/B-1D	0.0006075	0.11	Gandikota Srinivasarao , Koteswarao	Gandikota Srinivasarao , Koteswarao	
207	Piduguralla	Kamepalli	578/A-2	0.0002835	0.05	VangavoluGopalakrishnamurthi s/o Subharao	VangavoluGopalakrishnamurthi s/o Subharao	
208	Piduguralla	Kamepalli	576-1A2	0.000324	0.04	Thimmaraju Malleswari w/o Ramakoteswarao	Thimmaraju Malleswari w/o Ramakoteswarao	
209	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-3A2 130/30A-4A2 130/30A-5A2	0.000405	0.64	Doddi Saibabu	Doddi Saibabu	
210	Piduguralla	Piduguralla		0.002592		Doddi Ramadevi	Doddi Ramadevi	
211	Piduguralla	Piduguralla				Adda Kasiviswanadham	Adda Kasiviswanadham	
212	Piduguralla	Piduguralla				Sukamanchi Durgamma	Sukamanchi Durgamma	
213	Piduguralla	Piduguralla				Shaik Asmathun	Shaik Asmathun	
214	Piduguralla	Piduguralla				PangarekkaNagulu	PangarekkaNagulu	
215	Piduguralla	Piduguralla				G.Ramanjaneyulu	G.Ramanjaneyulu	
216	Piduguralla	Piduguralla				B.Vijayalakshmi	B.Vijayalakshmi	
217	Piduguralla	Piduguralla				K.Saraswathi	K.Saraswathi	
218	Piduguralla	Piduguralla				KuraakulaVenkateswarlu	KuraakulaVenkateswarlu	
219	Piduguralla	Piduguralla				U. Krishnamurthy	U. Krishnamurthy	
220	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-3A2	0.002592	0.64	K.Malleswara Prasad	K.Malleswara Prasad	
221	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-4A2			J.Nagendram	J.Nagendram	
222	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-5A2			Padmavathi	Padmavathi	
223	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A2	0.0001215	0.03	Gude Venkateswarlu s/o Nagabhushanam	Gude Venkateswarlu s/o Nagabhushanam	
224	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A3	0.0000405	0.01			
225	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A4	0.0000405	0.01			
226	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A5	0.0000405	0.01			
227	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A6	0.0000405	0.01			
228	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A7	0.000162	0.04			
229	Piduguralla	Piduguralla	130/30A-6A8	0.000162	0.04	Mamidichettu Anjali and Mamidichettu Venkayamma S/o Amaraiah	Mamidichettu Anjali and Mamidichettu Venkayamma S/o Amaraiah	
230	Piduguralla	Piduguralla	131/A-1B	0.0000405	0.01	Gude Venkateswarlu S/o Nagabhushanam	Gude Venkateswarlu S/o Nagabhushanam	
231	Piduguralla	Piduguralla	131/A-1D	0.0000405	0.01			

232	Piduguralla	Piduguralla	131/A-1C	0.0000405	0.01	Somu Gangadhar	Somu Gangadhar	
233	Piduguralla	Piduguralla	131/A-1E	0.000891	0.22	Uppu Hanumanthurao and Pattadar	Uppu Hanumanthurao and Pattadar	
234	Piduguralla	Piduguralla	131/A-1F	0.0002835	0.07			
235	Piduguralla	Piduguralla	131/A-1G	0.000405	0.10			
236	Piduguralla	Piduguralla	132/A-1	0.0001215	0.03	Pattadar	Pattadar	
237	Piduguralla	Piduguralla	130/26-2B	0.000243	0.06	Pattadar	Pattadar	
238	Piduguralla	Piduguralla	130/26-2C	0.001053	0.26	Pattadar	Pattadar	
239	Piduguralla	Piduguralla	385-2B	0.000567	0.14	Alapati Rattamma w/o Subba rao	Alapati Rattamma w/o Subba rao	
240	Piduguralla	Piduguralla	385-3B	0.001134	0.28	Alapati Rattamma w/o Subba rao	Alapati Rattamma w/o Subba rao	
241	Piduguralla	Piduguralla	384-2	0.0006075	0.15	Inampudi Chamundeswari	Inampudi Chamundeswari	
242	Piduguralla	Piduguralla	383/A-2	0.0002835	0.07	Banka Jajibabu	Banka Jajibabu	
243	Piduguralla	Piduguralla	382/A-3C2	0.000324	0.08	Stream	Stream	
244	Piduguralla	Piduguralla	382/A-5B	0.000405	0.10	Stream	Stream	
245	Piduguralla	Piduguralla	346/A-3B	0.000972	0.24	Karlapudi Rambabu S/o Veeraiah	Karlapudi Rambabu S/o Veeraiah	
246	Piduguralla	Piduguralla	348/1A-1A2	0.000081	0.02	Indira Tamil Arsan and Pattadar	Indira Tamil Arsan and Pattadar	
247	Piduguralla	Piduguralla	348/1A-2A2	0.0023895	0.59			
248	Piduguralla	Piduguralla	348/1A-1C	0.0002835	0.07	Pattadar	Pattadar	
249	Piduguralla	Piduguralla	348/1A-1B2	0.002106	0.52	Bypass	Bypass	
250	Piduguralla	Piduguralla	892/17A-2	0.0006885	0.17	Pattadar	Pattadar	
251	Piduguralla	Piduguralla	892/15A-3A2	0.0002835	0.07	Railway Under Bridge	Railway Under Bridge	
252	Piduguralla	Piduguralla	892/15A-3A3	0.001863	0.46	Eeda Rajasekar Reddy	Eeda Rajasekar Reddy	
253	Piduguralla	Piduguralla	892/15A-3A4	0.0006885	0.17	Pattadar	Pattadar	
254	Piduguralla	Piduguralla	892/15A-3A5	0.0005265	0.13	Pilli Chenna Rao	Pilli Chenna Rao	
255	Piduguralla	Piduguralla	892/14A-3A2	0.0001215	0.03	Pilli Chenna Rao	Pilli Chenna Rao	
256	Piduguralla	Piduguralla	892/14A-4A3	0.0000405	0.01			
257	Piduguralla	Piduguralla	892/14A-2A2	0.0001215	0.03			
258	Piduguralla	Piduguralla	892/14A-3A3	0.000567	0.14	Katterapu Vasudeva Reddy	Katterapu Vasudeva Reddy	
259	Piduguralla	Piduguralla	892/14A-4A2	0.0002025	0.05			
260	Piduguralla	Piduguralla	892/4-1B	0.000324	0.08	Patan Maabu Khan	Patan Maabu Khan	
261	Piduguralla	Piduguralla				Patan Khasim Khan	Patan Khasim Khan	

262	Piduguralla	Piduguralla				Patan Mahabubbi	Patan Mahabubbi	
263	Piduguralla	Piduguralla	892/13A-1B	0.000567	0.14	Kasibisi Govinda Raju	Kasibisi Govinda Raju	
264	Piduguralla	Piduguralla				KokkeraSaidamma	KokkeraSaidamma	
265	Piduguralla	Piduguralla				Nandanamudi Mallikharjunarao	Nandanamudi Mallikharjunarao	
266	Piduguralla	Piduguralla	892/7A	0.0001215	0.03	Pattadar	Pattadar	
267	Piduguralla	Piduguralla	892/31A-1A2	0.0006075	0.15	KokkeraSaidrao	KokkeraSaidrao	
268	Piduguralla	Piduguralla	1094-8B	0.000081	0.02	Kokkera Saidrao	Kokkera Saidrao	
269	Piduguralla	Piduguralla	892/49A-A2	0.0027135	0.67	TIDCO	TIDCO	
270	Piduguralla	Piduguralla	892/49A-C2	0.0094365	2.33	Railway Line	Railway Line	
271	Piduguralla	Piduguralla	1001-2	0.02997	7.40	Govt land	Govt land	
272	Piduguralla	Piduguralla	892/15B-2	0.0008505	0.21	Pattadar	Pattadar	
273	Piduguralla	Piduguralla	8/B-2	0.000243	0.06	Dasari Rajyam S/o Venkateswarlu	Dasari Rajyam S/o Venkateswarlu	
274	Piduguralla	Piduguralla	8/B-3	0.0002025	0.05	Dasari Jahnvi and Sai Swetha D/o Satyanarayana	Dasari Jahnvi and Sai Swetha D/o Satyanarayana	
275	Piduguralla	Piduguralla	8/B-4	0.0002025	0.05	Addanki Ratnakararao and Srinivasarao and Chilakamma and Srilatha	Addanki Ratnakararao and Srinivasarao and Chilakamma and Srilatha	
276	Piduguralla	Piduguralla	22/B-1A	0.0001215	0.03	Vempati Srinivasarao S/o Pullaiah	Vempati Srinivasarao S/o Pullaiah	
277	Piduguralla	Piduguralla	22/B-2A	0.000162	0.04			
278	Piduguralla	Piduguralla	22/B-1B1	0.000648	0.16	PWD Canal	PWD Canal	
279	Piduguralla	Piduguralla	24/B-1B	0.000486	0.12	Vippala Venkata Sivareddy S/o Sambireddy	Vippala Venkata Sivareddy S/o Sambireddy	
280	Piduguralla	Piduguralla	24/B-1C	0.000567	0.14	PothavarapuSivakumar w/o Edukondalu	PothavarapuSivakumar w/o Edukondalu	
281	Piduguralla	Piduguralla	24/B-2A2	0.0000405	0.01			
282	Piduguralla	Piduguralla	24/B-2A3	0.0001215	0.03	Vempati Srinivasarao S/o Pullaiah	Vempati Srinivasarao S/o Pullaiah	
283	Piduguralla	Piduguralla	24/B-2C	0.000081	0.02			
284	Piduguralla	Piduguralla	24/B-2B2	0.0004455	0.11	PWD Canal	PWD Canal	
285	Piduguralla	Piduguralla	37-1A	0.0004455	0.11	Railway Track	Railway Track	
286	Piduguralla	Piduguralla	44/B-A	0.000891	0.22	PWD Canal	PWD Canal	
287	Piduguralla	Piduguralla	44/B-B1	0.000162	0.04	Kunaagu Alluramma W/o Srisailam	Kunaagu Alluramma W/o Srisailam	
288	Piduguralla	Piduguralla	52/B-2A1	0.000243	0.06	DeekondaBuchamma and Saidarao and Sridevi	DeekondaBuchamma and Saidarao and Sridevi	
289	Piduguralla	Piduguralla	52/B-2B2	0.000081	0.02	Govt. Poramboke(NSP Canal)	Govt. Poramboke(NSP Canal)	
290	Piduguralla	Piduguralla	52/B-2C2	0.000081	0.02	Govt. Poramboke(NSP Canal)	Govt. Poramboke(NSP Canal)	

291	Piduguralla	Piduguralla	54/B-2	0.0002025	0.05	Govt. Path	Govt. Path	
292	Piduguralla	Piduguralla	56/B-1	0.000162	0.04	Vempati Srinivasarao S/o Pullaiah	Vempati Srinivasarao S/o Pullaiah	
293	Piduguralla	Piduguralla	56/B-2A	0.000162	0.04	PWD Canal	PWD Canal	
294	Piduguralla	Piduguralla	130/16A-7B1B	0.000729	0.18	House Sites	House Sites	
295	Piduguralla	Piduguralla	130/16A-7B1C	0.0021465	0.53	Gude Venkatesh S/o Bala Koteswara Rao	Gude Venkatesh S/o Bala Koteswara Rao	
296	Piduguralla	Piduguralla	130/20A-1A2	0.0005265	0.13	Gude Venkatesh S/o Bala Koteswara Rao	Gude Venkatesh S/o Bala Koteswara Rao	
297	Piduguralla	Piduguralla	130/34-2	0.000081	0.02	Pattadar	Pattadar	
298	Piduguralla	Piduguralla	130/34-3	0.000162	0.04	Jangam Pullaiah	Jangam Pullaiah	
299	Piduguralla	Piduguralla	130/34-4	0.000324	0.08	Pattadar	Pattadar	
300	Piduguralla	Piduguralla	130/34-5	0.000486	0.12	Malineedi Nageswarao	Malineedi Nageswarao	
301	Piduguralla	Piduguralla	130/36A-1B	0.0017415	0.43	Doppalapudi Vijaya Prakash rao S/o Abraham	Doppalapudi Vijaya Prakash rao S/o Abraham	
302	Piduguralla	Piduguralla	188/A-2	0.0008505	0.21	Houses	Houses	
303	Piduguralla	Piduguralla	231/A-2	0.000486	0.12	Houses	Houses	
304	Piduguralla	Piduguralla	233/A-1B	0.0006075	0.15	Houses	Houses	
305	Piduguralla	Piduguralla	234/2A-2	0.000081	0.02	Houses	Houses	
306	Piduguralla	Piduguralla	246/A-2	0.000162	0.04	Houses	Houses	
307	Piduguralla	Piduguralla	247/A-2	0.000243	0.06	Houses	Houses	
308	Piduguralla	Piduguralla	248-2	0.000324	0.08	Houses	Houses	
309	Piduguralla	Piduguralla	253-2B	0.0000405	0.01	Houses	Houses	
310	Piduguralla	Piduguralla	254/A-2	0.0000405	0.01	Houses	Houses	
311	Piduguralla	Piduguralla	255/A-2	0.000081	0.02	Houses	Houses	
312	Piduguralla	Piduguralla	258/A-1B	0.000486	0.12	Houses	Houses	
313	Piduguralla	Piduguralla	258/A-2B	0.000486	0.12	Houses and House sites	Houses and House sites	
314	Piduguralla	Piduguralla	259/A-2	0.000243	0.06	Houses	Houses	
315	Piduguralla	Piduguralla	292/A-2	0.000162	0.04	Houses	Houses	
316	Piduguralla	Piduguralla	293/A-2B	0.000162	0.04	Houses	Houses	
317	Piduguralla	Piduguralla	295/A-2	0.000567	0.14	Houses	Houses	
318	Piduguralla	Piduguralla	302/A-2	0.0011745	0.29	Houses and House sites	Houses and House sites	
319	Piduguralla	Piduguralla	53/B-1A	0.0002835	0.07	Chintala Seetamma	Chintala Seetamma	
320	Piduguralla	Piduguralla	53/B-1D	0.0000405	0.01	Shanam Pullaiah	Shanam Pullaiah	
321	Piduguralla	Piduguralla	53/B-1F	0.000162	0.04	VaddavalliKoteswaramma	VaddavalliKoteswaramma	
322	Piduguralla	Piduguralla	130/10A-1B	0.0000405	0.01	House Sites	House Sites	
323	Piduguralla	Piduguralla	130/10A-1C	0.0016605	0.41	House Sites	House Sites	
324	Piduguralla	Piduguralla	130/35A-1A	0.0027135	0.67	Jangala Pullaiah	Jangala Pullaiah	

325	Piduguralla	Piduguralla	130/35A-1B	0.0019035	0.47	Pattadar	Pattadar	
326	Piduguralla	Piduguralla	130/35A-1C	0.0011745	0.29	Mallinedi Nageswararao	Mallinedi Nageswararao	
327	Piduguralla	Piduguralla	130/35A-2	0.0019845	0.49	Mallinedi Nageswararao	Mallinedi Nageswararao	
328	Piduguralla	Piduguralla	7/B-1A	0.000729	0.18	Addanki Ratnakararao and Pattadar	Addanki Ratnakararao and Pattadar	
329	Piduguralla	Piduguralla	41/B-B2	0.0002025	0.05	Pattadar	Pattadar	
330	Piduguralla	Piduguralla	44/A-2	0.000162	0.04	Pattadar	Pattadar	
331	Piduguralla	Piduguralla	44/A-3	0.000081	0.02	Pattadar	Pattadar	
332	Piduguralla	Piduguralla	38/B-1B2	0.0001215	0.03	Pattadar	Pattadar	
333	Piduguralla	Piduguralla	38/B-2B2	0.000081	0.02	Pattadar	Pattadar	
334	Piduguralla	Piduguralla	165/A-3B	0.0000405	0.01	Houses	Houses	
335	Piduguralla	Konanki	279/12-1B1	0.000405	0.10	Veerla Venkataswamy S/o. Venkateswarlulu	Veerla Venkataswamy S/o. Venkateswarlulu	
336	Piduguralla	Konanki	279/12-1B2	0.0003645	0.09	Ramisetty Venkateswarlu S/o Rattahiah	Ramisetty Venkateswarlu S/o Rattahiah	
337	Piduguralla	Konanki	279/12-2	0.0014175	0.35	Pattadar	Pattadar	
338	Piduguralla	Konanki	279/13A-1B	0.0002835	0.07	Pattadar	Pattadar	
339	Piduguralla	Konanki	279/13A-2	0.0008505	0.21	Pattadar	Pattadar	
340	Piduguralla	Konanki	279/16-1C1	0.002592	0.64	ChinkaKoteswaramma W/o. Gurumurthi	ChinkaKoteswaramma W/o. Gurumurthi	
341	Piduguralla	Konanki	279/16-1C2	0.0002835	0.07	MadalapuPunnarao	MadalapuPunnarao	
342	Piduguralla	Konanki	279/16-2	0.000405	0.10	ChimkaKoteswaramma W/o Gurumurthi	ChimkaKoteswaramma W/o Gurumurthi	
343	Piduguralla	Konanki	279/16-3A1	0.0007695	0.19	ChimkaKoteswaramma W/o Gurumurthi	ChimkaKoteswaramma W/o Gurumurthi	
344	Piduguralla	Konanki	279/16-3A2	0.0015795	0.39	Pattadar	Pattadar	
345	Piduguralla	Konanki	279/17A-1	0.0000405	0.01	Pattadar	Pattadar	
346	Piduguralla	Konanki	279/17A-2	0.0019845	0.49	Pattadar	Pattadar	
347	Piduguralla	Konanki	280/16A-2	0.0010125	0.25	Anchula Venkatarao	Anchula Venkatarao	
348	Piduguralla	Konanki	280/33A-1B	0.001296	0.32	Arudra Anjanyulu S/o. Venkateswarlu	Arudra Anjanyulu S/o. Venkateswarlu	
349	Piduguralla	Konanki	280/33A-2B1	0.0008505	0.21	Tirukovulluri Venkata Rangaiah S/o Vedadri	Tirukovulluri Venkata Rangaiah S/o Vedadri	
350	Piduguralla	Konanki	280/33A-2B2	0.000405	0.10	Anchula Venkatarao S/o Pullaiah	Anchula Venkatarao S/o Pullaiah	

351	Piduguralla	Konanki	280/34A-2	0.000486	0.12	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
352	Piduguralla	Konanki	280/35A-2	0.000162	0.04	Govt. land (Path)	Govt. land (Path)	
353	Piduguralla	Konanki	280/35B-1B	0.002835	0.70	ALIENATION	ALIENATION	
354	Piduguralla	Konanki	280/35B-2	0.000486	0.12	ALIENATION	ALIENATION	
355	Piduguralla	Konanki	280/36-2	0.000324	0.08	BavanamKanthamma W/o. Venkata Siva Reddy	BavanamKanthamma W/o. Venkata Siva Reddy	
356	Piduguralla	Konanki	280/41-2	0.000081	0.02	Karumanchi Allabhi	Karumanchi Allabhi	
357	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B1	0.000081	0.02	Karumanchi Allabhi	Karumanchi Allabhi	
358	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B2	0.000648	0.16	Nadugadda Kasim Saheb	Nadugadda Kasim Saheb	
359	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B3	0.0006075	0.15	Veerla Seshagiri S/o venkateswarulu	Veerla Seshagiri S/o venkateswarulu	
360	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B4	0.0010125	0.25	Chintagundla Rajesh & Gade Venkatarao	Chintagundla Rajesh & Gade Venkatarao	
361	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B5	0.000405	0.10	Mekala Musalaiah	Mekala Musalaiah	
362	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B6	0.000405	0.10	Chindukuri Sujatha W/o Ramakrishna	Chindukuri Sujatha W/o Ramakrishna	
363	Piduguralla	Konanki	280/42A-1B7	0.000162	0.04	Gali Pavan Kumar	Gali Pavan Kumar	
364	Piduguralla	Konanki	280/42A-2B1	0.000081	0.02	Gali Pavan Kumar	Gali Pavan Kumar	
365	Piduguralla	Konanki	280/42A-2B2	0.0002835	0.07	Gali Peda Saidarao S/o Adinarayana	Gali Peda Saidarao S/o Adinarayana	
366	Piduguralla	Konanki	280/43A-2	0.000486	0.12	ChinnaboienaRamanajeyulu & Chinnaboiena Chinna Venkateswarulu S/o Chinna Mastan	Chinnaboiena Ramanajeyulu & Chinnaboiena Chinna Venkateswarulu S/o Chinna Mastan	
367	Piduguralla	Konanki	280/1	0.0002835	0.07	Pattadar	Pattadar	
368	Piduguralla	Konanki	280/2A-1	0.000891	0.22	Pattadar	Pattadar	
369	Piduguralla	Konanki	280/2A-2	0.000405	0.10	Pattadar	Pattadar	
370	Piduguralla	Konanki	280/3A	0.0000405	0.01	Pattadar	Pattadar	
371	Piduguralla	Konanki	280/7A-2	0.0003645	0.09	Pattadar	Pattadar	
372	Piduguralla	Konanki	280/7A-3	0.0004455	0.11	Pattadar	Pattadar	
373	Piduguralla	Konanki	280/7A-4	0.000243	0.06	Pattadar	Pattadar	
374	Piduguralla	Konanki	280/7A-5	0.000081	0.02	Pattadar	Pattadar	
375	Piduguralla	Konanki	280/7A-6	0.0002835	0.07	Pattadar	Pattadar	
376	Piduguralla	Konanki	280/7A-7	0.0025515	0.63	Pattadar	Pattadar	

377	Piduguralla	Konanki	280/44-1	0.000081	0.02	Pattadar	Pattadar	
378	Piduguralla	Konanki	280/44-2	0.000324	0.08	Pattadar	Pattadar	
379	Piduguralla	Konanki	280/44-3	0.000405	0.10	Pattadar	Pattadar	
380	Dachepalli	Pedagarlappa du	2/B-2	0.0081	0.02	Nadendla Suresh S/o Venkateswarlu	Nadendla Suresh S/o Venkateswarlu	
381	Dachepalli	Pedagarlappa du	7/B-2	0.03645	0.09	SajjaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	SajjaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	
382	Dachepalli	Pedagarlappa du	8/A-1B1	0.03645	0.09	NaradasuKrishanaia h S/o Narasaiah	NaradasuKrishanaiah S/o Narasaiah	
383	Dachepalli	Pedagarlappa du	8/A-1B2	0.0648	0.16	ChunduVenkateswr lu S/o Lakshmi Narasaiah	ChunduVenkateswrlu S/o Lakshmi Narasaiah	
384	Dachepalli	Pedagarlappa du	8/A-1B3	0.0567	0.14	PodiliSaidaiiah S/o Latchaiiah	PodiliSaidaiiah S/o Latchaiiah	
385	Dachepalli	Pedagarlappa du	8/A-1B4	0.0891	0.22	DondapatiMallikarj unaRao S/o Venkateswarlu	DondapatiMallikarju naRao S/o Venkateswarlu	
386	Dachepalli	Pedagarlappa du	8/A-3B	0.0081	0.02	SajjaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	SajjaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	
387	Dachepalli	Pedagarlappa du	11/A-3B	0.08505	0.21	SajjaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	SajjaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	
388	Dachepalli	Pedagarlappa du	12/A-2A	0.0081	0.02	RayapatiVenkataRa mana W/o Anjaiah	RayapatiVenkataRam ana W/o Anjaiah	
389	Dachepalli	Pedagarlappa du	12/A-2B	0.0324	0.08	BoyapatiVenu S/o Chandraiah	BoyapatiVenu S/o Chandraiah	
390	Dachepalli	Pedagarlappa du	13/A-2A	0.01215	0.03	BoyapatiVenu S/o Chandraiah	BoyapatiVenu S/o Chandraiah	
391	Dachepalli	Pedagarlappa du	13/A-2B	0.07695	0.19	JonnalaRavindra Reddy S/o Veera Reddy	JonnalaRavindra Reddy S/o Veera Reddy	
392	Dachepalli	Pedagarlappa du	13/A-2C	0.0729	0.18	Sk. Karimoon W/o janAhamad	Sk. Karimoon W/o janAhamad	
393	Dachepalli	Pedagarlappa du	24/A- 2B1	0.00405	0.01	Sk. Karimoon W/o janAhamad	Sk. Karimoon W/o janAhamad	
394	Dachepalli	Pedagarlappa du	24/A- 2B2	0.04455	0.11	MalabantiYasoda S/o Srinivasa Rao	MalabantiYasoda S/o Srinivasa Rao	
395	Dachepalli	Pedagarlappa du	24/A-3B	0.03645	0.09	MalabantiYasoda S/o Srinivasa Rao	MalabantiYasoda S/o Srinivasa Rao	
396	Dachepalli	Pedagarlappa du	24/A- 4B1	0.00405	0.01	MalabantiYasoda S/o Srinivasa Rao	MalabantiYasoda S/o Srinivasa Rao	
397	Dachepalli	Pedagarlappa du	24/A- 4B2	0.02025	0.05	NarasaaniSivarami Reddy S/o Hanuma Reddy	NarasaaniSivarami Reddy S/o Hanuma Reddy	
398	Dachepalli	Pedagarlappa du	26-A2	0.00405	0.01	NarasaaniSivarami Reddy S/o Hanuma Reddy	NarasaaniSivarami Reddy S/o Hanuma Reddy	
399	Dachepalli	Kesanupalli	33/82	0.07695	0.19	GaddamVenkataPra veenakumar S/o Nageswarao	GaddamVenkataPrav eenakumar S/o Nageswarao	
400	Dachepalli	Kesanupalli	33/82			Maddineni Srinivasarao S/o Seetharanmaiah	Maddineni Srinivasarao S/o Seetharanmaiah	
401	Dachepalli	Kesanupalli	33/82			KoppulaHanumantu Rao S/o Lakshmaiah	KoppulaHanumantuR ao S/o Lakshmaiah	
402	Dachepalli	Kesanupalli	34/B	0.06075	0.15	MaddineniSrinivasa rao S/o Seetharanmaiah	MaddineniSrinivasa rao S/o Seetharanmaiah	

403	Dachepalli	Kesanupalli	34/B			GaddamVenkataPra veenakumar S/o Nageswarao	GaddamVenkataPrav eenakumar S/o Nageswarao	
404	Dachepalli	Kesanupalli	35/B	0.00405	0.01	NadendlaSaidarao S/o Venkateswarlu	NadendlaSaidarao S/o Venkateswarlu	
405	Dachepalli	Kesanupalli	109-1B	0.1134	0.28	Dhanekula Santhamma W/o Ravi Babu	Dhanekula Santhamma W/o Ravi Babu	
406	Dachepalli	Kesanupalli	221/B	0.0081	0.02	Vinukonda PeddaJhon S/o Sudharshanrao	VinukondaPeddaJhon S/o Sudharshanrao	
407	Dachepalli	Kesanupalli	221/B	0.00405	0.01	Vinukondachina Jhon S/o Sudharshan Rao	Vinukondachina Jhon S/o Sudharshan Rao	
408	Dachepalli	Kesanupalli	225/B	0.03645	0.09	Kota Srinivasarao S/o VenkataNarasaiah	Kota Srinivasarao S/o VenkataNarasaiah	
409	Dachepalli	Kesanupalli	225/B	0.0405	0.1	Pottasiri China Krishnaiah S/o Ullakki	Pottasiri China Krishnaiah S/o Ullakki	
410	Dachepalli	Kesanupalli	229/B	0.006075	0.015	Chittipogu Venkayya S/o Chinnaveedhiiah	ChittipoguVenkayya S/o Chinnaveedhiiah	
411	Dachepalli	Kesanupalli	229/B	0.042525	0.105	Murikipudi Samuel s/o Aadam	Murikipudi Samuel s/o Aadam	
412	Dachepalli	Kesanupalli	230/B	0.05265	0.13	VinukondaAadam S/o Prasad Rao	VinukondaAadam S/o Prasad Rao	
413	Dachepalli	Kesanupalli	230/B	0.0243	0.06	Chittipogu Venkayya S/o Chinna veedhiiah	Chittipogu Venkayya S/o Chinna veedhiiah	
414	Dachepalli	Kesanupalli	236/B	0.00405	0.01	Sripathikoteswarao S/o Biksham	Sripathikoteswarao S/o Biksham	
415	Dachepalli	Kesanupalli	236/B	0.0243	0.06	VinukondaAadam S/o Prasad Rao	VinukondaAadam S/o Prasad Rao	
416	Dachepalli	Kesanupalli	237/1-B	0.0081	0.02	RajavarapuNarasim haRao S/o Ramulu	Rajavarapu Narasimha Rao S/o Ramulu	
417	Dachepalli	Kesanupalli	238/B	0.0243	0.06	RajavarapuNarasim harao S/o Ramulu	Rajavarapu Narasimharao S/o Ramulu	
418	Dachepalli	Kesanupalli	238/B	0.02835	0.07	Sripati KoteswaraRao S/o Biksham	SripatiKoteswaraRao S/o Biksham	
419	Dachepalli	Kesanupalli	336/17-B	0.00405	0.01	AthmakurinagaSath yaprasad S/o GurveswaRao	AthmakurinagaSathy aprasad S/o GurveswaRao	
420	Dachepalli	Kesanupalli	336/17-B	0.01215	0.03	BollaKoteswaraRao S/o Chandraiah	BollaKoteswaraRao S/o Chandraiah	
421	Dachepalli	Kesanupalli	336/17-B	0.0162	0.04	BollaLakshamma W/o Venkateswarlu	BollaLakshamma W/o Venkateswarlu	
422	Dachepalli	Kesanupalli	336/17-B	0.01215	0.03	BollaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	BollaSambasivaRao S/o Venkatappaiah	
423	Dachepalli	Kesanupalli	81/B2	0.01215	0.03	Dhanekula Santhamma w/o Ravi Babu	DhanekulaSanthamm a w/o Ravi Babu	
424	Dachepalli	Nadikudi	218/16-	0.1296	0.32	Govt.	Govt.	

			2B2					
425	Dachepalli	Nadikudi	218/24-A2A	0.0243	0.06	Govt.	Govt.	
426	Dachepalli	Nadikudi	220-3A	0.02835	0.07	PagadalaNageswara Rao S/o Guravaiah	Pagadala NageswaraRao S/o Guravaiah	
427	Dachepalli	Nadikudi	224/1-3C1	0.1458	0.36	ChallagundlaVijaya Lakshmi W/o Srirama Murthy	ChallagundlaVijaya Lakshmi W/o Srirama Murthy	Neam Tree (VepaChe ttu)
428	Dachepalli	Nadikudi	224/1-3C1	0.0729	0.18	PagadalaNageswara Rao S/o Guravaiah	PagadalaNageswaraRao S/o Guravaiah	
429	Dachepalli	Nadikudi	218/17-1B	0.01215	0.03	Sk. Sam Saheb S/o Mastan	Sk. Sam Saheb S/o Mastan	
430	Dachepalli	Nadikudi	218/17-3A1	0.04455	0.11	Sk. Abdhullah s/o NasarSaheb	Sk. Abdhullah s/o NasarSaheb	Neam Tree (VepaChe ttu)
431	Dachepalli	Nadikudi	218/17-3C1	0.0243	0.06	Sk. Saida bi W/o Pullaiah	Sk. Saida bi W/o Pullaiah	
432	Dachepalli	Nadikudi	218/19-A1B	0.01215	0.03	Govt.	Govt.	
433	Dachepalli	Nadikudi	218/19-A3A1	0.0567	0.14	Govt.	Govt.	
434	Dachepalli	Nadikudi	218/23-B1B1A	0.01215	0.03	Govt.	Govt.	
435	Dachepalli	Pondugala	57-1C2	0.02029	0.05	Sagar Cement Limited	Sagar Cement Limited	
436	Dachepalli	Pondugala	57-3A2	0.170436	0.42	Sagar Cement Limited	Sagar Cement Limited	
437	Dachepalli	Pondugala	58-3A2	0.113624	0.28	Sagar Cement Limited	Sagar Cement Limited	
438	Dachepalli	Pondugala	58-5B2	0.036522	0.09	Sagar Cement Limited	Sagar Cement Limited	
439	Dachepalli	Pondugala	62-A3C2	0.158262	0.39	Pattadar	Pattadar	
440	Dachepalli	Pondugala	62-B3B	0.170436	0.42	Pattadar	Pattadar	
441	Dachepalli	Pondugala	71-2B1	0.077102	0.19	My Home Cement Limited	My Home Cement Limited	
442	Dachepalli	Pondugala	71-2B2	0.097392	0.24	GogineniSubhasCh andrabose S/o Radhakrishna	GogineniSubhasChan drabose S/o Radhakrishna	
443	Dachepalli	Pondugala	71-1-1	0.004058	0.01	VutlaPoornachandra Rao	VutlaPoornachandra Rao	
444	Dachepalli	Pondugala	82-2B2	0.073044	0.18	My Home Cement Limited	My Home Cement Limited	
445	Dachepalli	Pondugala	84-1B2	0.089276	0.22	My Home Cement Limited	My Home Cement Limited	
446	Dachepalli	Pondugala	84-3A	0.004058	0.01	My Home Cement Limited	My Home Cement Limited	
447	Dachepalli	Pondugala	86-2B2	0.073044	0.18	My Home Cement Limited	My Home Cement Limited	
448	Dachepalli	Pondugala	88-2C2	0.064928	0.16	KatepalliRattaiah S/o Akkaiah	KatepalliRattaiah S/o Akkaiah	
449	Dachepalli	Pondugala	247-1C2	0.04058	0.10	AnjaneyaswamiDevasthanam	AnjaneyaswamiDeva sthanam	

450	Dachepalli	Pondugala	775-1B	0.04058	0.10	India Cement Limited	India Cement Limited	
451	Dachepalli	Pondugala	775/2-2A2B	0.008116	0.02	India Cement Limited	India Cement Limited	
452	Dachepalli	Pondugala	775/2-3A2	0.077102	0.19	India Cement Limited	India Cement Limited	
453	Dachepalli	Pondugala	777-1B	0.146088	0.36	India Cement Limited	India Cement Limited	
454	Dachepalli	Pondugala	778-1A2	0.004058	0.01	India Cement Limited	India Cement Limited	
455	Dachepalli	Pondugala	787-1A3	0.024348	0.06	India Cement Limited	India Cement Limited	
456	Dachepalli	Pondugala	787-1C1B	0.016232	0.04	India Cement Limited	India Cement Limited	
457	Dachepalli	Pondugala	788-1A2	0.14203	0.35	India Cement Limited	India Cement Limited	
458	Dachepalli	Pondugala	791-1A1B	0.048696	0.12	TandaShaikSaida S/o Gafoor	TandaShaikSaida S/o Gafoor	
459	Dachepalli	Pondugala	791-1A1C1	0.044638	0.11	TandaJani S/o Gafoor	TandaJani S/o Gafoor	
460	Dachepalli	Pondugala	791-1A1C2	0.02029	0.05	TandaPeddaJaniBasha S/o Gafoor	TandaPeddaJaniBasha S/o Gafoor	
461	Dachepalli	Pondugala	791-1A1C3	0.008116	0.02	DivakaruniHanumanta Rao S/o Naraimha Rao	DivakaruniHanumanta Rao S/o Naraimha Rao	
462	Dachepalli	Ramapuram	19-1C1A2	0.02025	0.05	VeeramallaSatyanarayana S/o Saidaiiah	VeeramallaSatyanarayana S/o Saidaiiah	
463	Dachepalli	Ramapuram	19-1C1A2	0.05265	0.13	VeeramallaSrinivasa Rao S/o Raghavaiah	VeeramallaSrinivasa Rao S/o Raghavaiah	
464	Dachepalli	Ramapuram	27-1A1B	0.05265	0.13	GarlapatiReheman S/o Kasuvalli	GarlapatiReheman S/o Kasuvalli	
465	Dachepalli	Ramapuram	27-1C1	0.02025	0.05	GarlapatiReheman S/o Kasuvalli	GarlapatiReheman S/o Kasuvalli	
466	Dachepalli	Ramapuram	27-3C2B	0.02835	0.07	GarlapatiReheman S/o Kasuvalli	GarlapatiReheman S/o Kasuvalli	
467	Dachepalli	Ramapuram	27-3C2B	0.02025	0.05	Sri Seetarama Swami Manyam	Sri Seetarama Swami Manyam	
Grand Total:			31.0710	76.80				

[F. No. W.Con.182/SRP-03/GNT-BN/23-24/244/20A/060126]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer/Con-III